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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

 Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Terör 

örgütlerini ya silah 
bıraktırarak ya 

bertaraf ederek 
Suriye üzerinde 
yeni senaryolar 
uygulanmasının 

önüne geçmekte 
kararlıyız. Bilhassa 

YPG terör örgütüne 
karşı en küçük bir 

müsamahamız 
yoktur. Yakında 

bu meseleyi 
kökten çözerek 

adımları atmaya 
başlayacağız” 

ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Kim 
ne derse desin, 
100 yıllık oyun 

bozuluyor. 
Coğrafyamızda 

kardeşliğin, barışın 
rüzgarı esiyor, 

refahın egemen 
olacağı yeni bir 

dönemin kapıları 
aralanıyor” dedi.

TERÖR ÖRGÜTÜNE 
KARŞI EN KÜÇÜK 

MÜSAMAHAMIZ YOK
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
İlçe Kongrelerimizin tamamlanmasının 
ardından bir mesaj yayınladı. İl 
Başkanımızın açıklaması şu şekilde: 

Bugün itibarıyla 39 ilçemizdeki ilçe 
kongre süreçlerimizi tamamlamanın 
gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. 

Coşku, heyecan ve başarıyla 
gerçekleştirdiğimiz kongrelerimizin, 
39 ilçemize, İstanbul’umuza, partimize 
ve ülkemize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. 

Bu kutlu davada geçmişte omuz 
omuza çalıştığımız, birlikte yol 
arkadaşlığı yaptığımız tüm teşkilat 
mensuplarımıza, yönetimlerimize ve 
ilçe başkanlarımıza gönülden teşekkür 
ediyorum. Bu dava, yürüdüğümüz yolda 
gösterdiğiniz özveri ve fedakârlıklarla 
güç buldu.

Yeni dönemde bayrağı devralarak 
taze bir enerjiyle teşkilatlarımızı daha 
ileriye taşıyacak olan ilçe başkanlarımıza 
ve yönetimlerimize başarılar diliyorum. 
Bu kadrolar, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, 
Türkiye Yüzyılı vizyonuyla çıktığımız 

bu kutlu yolda, sıra dağlar gibi durarak 
milletimizin AK Parti’mize olan güvenini 
asla boşa çıkarmayacaktır. 

Bu teşkilat, makam ve mevkiden 
bağımsız, davasına bağlılıkla çalışan 
gönül erlerinin bir araya geldiği bir 
harekettir. 

İstanbul teşkilatı olarak, Türkiye’nin 
geleceğini inşa etmek için var 
gücümüzle çalışmaya, partimizi daha 
nice zaferlere taşımaya ve Türkiye 
Yüzyılı’nı başarıyla taçlandırmaya 
kararlıyız. 

Rabbim, bu yeni dönemde birlik ve 
beraberliğimizi daim eylesin. İstanbul 
teşkilatımızın her bir ferdine yürekten 
teşekkür ediyorum. Her birinizle gurur 
duyuyorum. Hep birlikte daha güçlü bir 
İstanbul ve daha büyük bir Türkiye için 
durmadan çalışacağınıza olan inancım 
tamdır. 

Şimdi sıra, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da ifade 
ettiği gibi “aşkım, sevdam, yarim” 
dediği İstanbul’umuzda, 7 Şubat’ta 
düzenlenecek AK Parti İstanbul 8. 
Olağan İl Kongremizde bu kutlu sancağı 
devretmekte. 

Abdullah Özdemir Başkanımız ve 
yeni İstanbul İl Yönetimimizin, 39 
ilçemizde yenilenen teşkilatlarımızla 
birlikte daha büyük başarılara imza 
atacağına yürekten inanıyorum. İstanbul, 
medeniyetimizin kalbi, davamızın güçlü 
kalesidir ve bu bayrak burada çok daha 
yükseklere taşınacaktır. 

Şimdiden 8. Olağan İl Kongremizin 
hayırlara vesile olmasını diliyor, il ve 
ilçe teşkilatlarımızda yeni dönemde 
görev alacak tüm arkadaşlarımıza üstün 
başarılar temenni ediyorum. 

İlçe kongrelerimiz teşkilatımıza, 
davamıza ve milletimize hayırlı olsun.

İLÇE KONGRELERİMİZ TEŞKİLATIMIZA, 
DAVAMIZA VE MİLLETİMİZE HAYIRLI OLSUN
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Bu hafta, Şişli, Kağıthane, Bahçelievler, 
Silivri, Esenyurt, Küçükçekmece, 
Bağcılar, Bayrampaşa, Adalar, Maltepe, 
Kadıköy ve Fatih ilçelerimizde yapılan 

kongreler, AK Parti teşkilatlarının güçlü birlikteliğini 
ve partimizin İstanbul’daki etkinliğini pekiştiren 
önemli bir adım oldu. Kongrelere, AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Osman Nuri Kapaktepe ve İl Başkan 
Adayımız Abdullah Özdemir’in yanı sıra, Bakanlarımız, 
AK Parti MYK ve MKYK Üyelerimiz, İstanbul 
Milletvekillerimiz, 3. Kademe İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, İlçe Yönetimlerimiz, 
Mahalle Yönetimlerimiz ve teşkilat mensuplarımız 
büyük bir katılım gösterdi. Coşku dolu salonlar, 
AK Partimizin güçlü kadrolarını bir araya getirerek 
partimizin gelecek hedeflerine olan inancı daha da 
güçlendirdi.

KONGRELERİMİZİN, 
TEŞKİLATLARIMIZA, 
İLÇELERİMİZE VE KUTLU 
DAVAMIZA HAYIRLI OLMASINI 
TEMENNİ EDİYORUM.

İl Başkanımız Osman Nuri Kapaktepe, kongrelerin 
ardından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; 

Büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleştirdiğimiz 
İlçe Kongrelerimizin, teşkilatlarımıza, ilçelerimize ve 
kutlu davamıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. 

Bu anlamlı süreçte, görevlerini devreden 
Şişli’de Harun Uzun, Kağıthane’de Serkan Cantürk, 
Bahçelievler’de Fatih Tuna, Silivri’de Ekrem Pamuk, 
Esenyurt’ta Harun Özer, Küçükçekmece’de Sami 
Şahin, Bağcılar’da Rüstem Tüysüz, Bayrampaşa’da 
Ersin Saçlı, Adalar’da Mustafa Şahan, Maltepe’de 
Erdoğan Akkaya, Kadıköy’de Fatih Kaya ve Fatih’te 
Yakup Yaşa başkanlarımıza ve yönetimlerimize 
teşkilatlarımıza verdikleri değerli hizmetlerden 
dolayı teşekkür ediyorum. Görev süresince ortaya 
koydukları özveri ve fedakârlık, davamıza güç kattı. 

YENİ YÖNETİMLERİMİZİ 
GÖNÜLDEN TEBRİK EDİYORUM

Yeni dönemde İlçe Başkanlığı görevine seçilen 
Şişli’de Serkan Polat, Kağıthane’de Erkan Yıldırım, 
Bahçelievler’de Uğur Yılmaz, Silivri’de Sami Barlas, 
Esenyurt’ta Toğay Çoban, Küçükçekmece’de Nejat 
Öztürk, Bağcılar’da, Muhammed Yavuz Gültepe, 
Bayrampaşa’da Mehmet Acar, Adalar’da Uğur Sina 
Şen, Maltepe’de Serkan Bahadır, Kadıköy’de Ahmet 
Öztürk ve Fatih’te Fatih Karaismailoğlu ve yeni 
yönetimlerimizi gönülden tebrik ediyorum. 

Ayrıca, teşkilatlarımıza bugüne kadar özveriyle 
hizmet eden ve büyük emekleri bulunan ilçe 
başkanlarımız ve yönetimlerine şükranlarımı 
sunuyorum. Yeni yönetimlerimizle birlikte 
Şişli, Kağıthane, Bahçelievler, Silivri, Esenyurt, 
Küçükçekmece, Bağcılar, Bayrampaşa, Adalar, 
Maltepe, Kadıköy ve Fatih teşkilatlarımızın, birlik 
ve beraberlik ruhuyla çok daha büyük başarılara 
imza atacağına olan inancım tamdır. Hep birlikte, 
durmadan çalışmaya devam edeceğiz.

İLÇE KONGRELERİMİZ 
TAMAMLANDI

AK Parti İstanbul İlçe teşkilatlarımızda büyük bir heyecan ve 
coşku ile başlayan kongre sürecimiz bu hafta tamamlandı. 

İlçe Kongrelerimiz, partimizin güçlü teşkilat yapısının bir 
kez daha sergilendiği ve teşkilat mensuplarımızın bir araya 

geldiği unutulmaz anlara sahne oldu.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Adalar İlçe Kongresi’nde 
önemli açıklamalarda bulundu. Kabaktepe, 
AK Parti’nin ülkesinin tarihine altın 
harflerle adını yazdırmış bir parti olduğunu 
belirterek, Türkiye’nin her alanda üretmeye, 
geliştirmeye ve daima ilerlemeye yönelik 
çabalarını sürdüreceklerini vurguladı.

Kabaktepe, “Abdullah Başkanımız çok 
güzel bir konuşma yaptı. Bizler de görev 
değişimi bilincine her zaman sahip çıktık. 
Yıllardır bu bilinç, partimize örnek teşkil 
etmiş bir durumdur. AK Parti, ülkesinin 
tarihine adını altın harflerle yazdıran, üreten, 
geliştiren ve sürekli ilerleyen bir Türkiye 
için çalışan bir partidir. Bundan sonra da 
gayret etmeye devam edeceğiz,” ifadelerini 
kullandı.

Kongrenin, partisinin hedeflerine ulaşması 
için önemli bir dönüm noktası olduğuna 
dikkat çeken Kabaktepe, “Kongremiz 
hayırlı olsun. Birlik ve beraberlik içinde, tüm 
Türkiye’ye örnek olacak bir şekilde, daha 
da güçlenerek yolumuza devam edeceğiz,” 
dedi.

AK Parti’nin İstanbul’daki ilçe 
kongreleri, büyük bir coşku ve katılımla 
gerçekleştirilmeye devam ederken, 
Kabaktepe’nin açıklamaları da partililerden 
büyük destek aldı. Kongreye katılan AK Parti 
Adalar İlçe Teşkilatı ve çok sayıda partili, 
yapılan konuşmalara yoğun ilgi gösterdi.

Bu duygu ve düşüncelerle, Adalar İlçe 
Kongresi, partisinin İstanbul’daki güçlü 
varlığını pekiştiren bir etkinlik olarak kayda 
geçti. 

BİZLER GÖREV DEĞİŞİMİ BİLİNCİNE HER ZAMAN SAHİP ÇIKTIK

ADALAR
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Bağcılar 
İlçe Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, teşkilatın dört yıllık 
özverili çalışmalarını överken, 
Bağcılar’ın AK Parti için taşıdığı 
büyük önemi vurguladı. Kabaktepe, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde ve Abdullah 
Özdemir’in önderliğinde Bağcılar 
teşkilatının çalışmalarını kararlılıkla 
sürdüreceğini ifade etti.

Kabaktepe, dört yıl boyunca 
birlikte görev yaptığı teşkilat 
üyelerine teşekkür ederek, “Kıymetli 
kardeşlerim, dört yıl boyunca birlikte 
görev yaptık. Hepinizin gayretine 
şahidim, haklarınıza helal edin,” dedi. 
Teşkilat üyelerinin fedakarlıklarını 
takdir eden Kabaktepe, birlik ve 
dayanışma vurgusu yaptı.

Bağcılar’ın AK Parti için her 
zaman özel bir yere sahip olduğunu 
belirten Kabaktepe, teşkilatın 
Abdullah Özdemir liderliğinde 
çalışmalarına aynı azim ve 
kararlılıkla devam edeceğini söyledi. 
“Cumhurbaşkanımızın izinde, 
Abdullah başkanımızın önderliğinde 
çalışmaya ve hizmet etmeye devam 

edeceğiz,” ifadelerini kullandı.
Bağcılar İlçe Kongresi, coşkulu 

bir atmosfer ve yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. Kongrede partililer, 
yeni dönem hedeflerine dair 
heyecanlarını dile getirirken, AK 
Parti’nin hizmet odaklı çalışmalarını 
sürdüreceği mesajı verildi.

Kabaktepe, kongrenin Bağcılar’a, 
İstanbul’a ve teşkilata hayırlara vesile 
olmasını dileyerek konuşmasını 
tamamladı. Partinin birlik ve 
beraberlik ruhunun, gelecekteki 
başarıların temelini oluşturacağına 
dikkat çekti.

HEPİNİZİN GAYRETİNE ŞAHİDİM, HAKLARINIZA HELAL EDİN

BAĞCILAR
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Bahçelievler İlçe Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, partinin birlik ve beraberlik 
içinde çalışmalarını sürdüreceğini vurguladı. 
Kabaktepe, kongrenin coşkusunun ve 
heyecanının partinin gelecekteki başarılarına 
uğur getirmesini dileyerek, teşkilatın yenilenen 
kadrolarıyla güçlü bir şekilde yola devam 
edeceğini ifade etti.

Kongre sırasında yaptığı konuşmada 
Kabaktepe, “Bu coşkumuz partimize uğur 
getirsin. Birliğimiz ve beraberliğimiz kutlu 
olsun,” diyerek partinin güçlü dayanışma ruhuna 
dikkat çekti. Görev değişimlerinin yenilenme 
ve tazelenme anlamına geldiğini belirten 
Kabaktepe, teşkilatın her kademesinin aynı azim 
ve kararlılıkla hizmet edeceğini söyledi.

Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti’nin 2028 
ve 2029 hedeflerine de işaret ederek, teşkilatın 
başarı çıtasını daha da yukarı taşıyacağını ifade 
etti. Ayrıca Kabaktepe, Özdemir ve ekibine 
duyduğu güveni dile getirdi. “Abdullah Özdemir 
başkanımızla hizmete ve icraata devam 
edeceğiz,” dedi.

Bahçelievler İlçe Kongresi, teşkilat üyelerinin 
yoğun katılımıyla büyük bir coşku ve heyecan 
içinde gerçekleşti. Kongrede, partinin yeni 
dönemdeki hedefleri, çalışma planları ve 
projeleri masaya yatırıldı. Partililer, birlik mesajı 
verirken, AK Parti’nin Bahçelievler’deki güçlü 
konumunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Kabaktepe, kongrenin Bahçelievler’e, İstanbul’a 
ve partinin teşkilat yapısına hayırlı olmasını 
temenni ederek konuşmasını tamamladı. 

BU COŞKUMUZ PARTİMİZE UĞUR GETİRSİN, 
BİRLİĞİMİZ VE BERABERLİĞİMİZ KUTLU OLSUN

BAHÇELİEVLER
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, 
Bayrampaşa İlçe Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, partinin 
yirmi yıllık hizmet serüvenini 
ve geleceğe dair hedeflerini 
vurguladı. Kabaktepe, teşkilat 
üyelerine özverili çalışmaları 
için teşekkür ederken, Abdullah 
Özdemir liderliğinde aynı azimle 
çalışmaya devam edileceğini ifade 
etti.

Kabaktepe, partililere hitaben 
yaptığı konuşmada, “Bugün 
burada, birlikte başardığımız 
büyük işler ve geleceğe dair 
umutlarımız için toplandık. Yirmi 
yıl boyunca özveriyle çalışarak 
sayısız hizmeti hayata geçirdik,” 
dedi. AK Parti’nin hizmet odaklı 
çalışmalarında teşkilat üyelerinin 
emeğinin ve gayretinin büyük rol 
oynadığını belirtti.

Kabaktepe, Abdullah 
Özdemir’in liderliğinde teşkilatın 
çalışmalarına aynı kararlılıkla 
devam edeceğini ifade ederek, 

“Sizlerin emeği, gayreti ve 
desteğiyle bu yolculuğu 
güçlenerek sürdürdük. Bundan 
sonra da Abdullah Özdemir 
başkanımızın önderliğinde 
aynı azimle çalışmaya devam 
edeceğiz,” dedi.

Kongrede birlik ve beraberlik 
mesajları veren Kabaktepe, 
konuşmasını “Rabbim bu 
kongremizi hayırlara vesile kılsın, 
birlik ve beraberliğimizi daim 
eylesin,” sözleriyle tamamladı.

Bayrampaşa İlçe Kongresi, 
yoğun katılım ve coşkulu bir 
atmosferde gerçekleşti. Kongrede, 
teşkilatın gelecekteki hedefleri ele 
alınırken, partinin hizmet odaklı 
yaklaşımını sürdüreceği mesajı 
verildi.

Kabaktepe, teşkilat üyelerine 
katkılarından dolayı teşekkür 
ederek, kongrenin Bayrampaşa’ya, 
İstanbul’a ve teşkilata hayırlı 
olmasını temenni etti. Partililer, 
birlik ruhuyla çalışmaya devam 
edeceklerini ifade etti.

SİZLERİN EMEĞİ, GAYRETİ VE 
DESTEĞİYLE BU YOLCULUĞU 
GÜÇLENEREK SÜRDÜRDÜK

BAYRAMPAŞA



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 08

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Esenyurt İlçe Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, partinin birlik ve 
sorumluluk anlayışına vurgu yaptı. 
Kongrede, AK Parti teşkilatının aidiyet 
duygusuyla kenetlenmiş bir topluluk 
olduğunu ifade eden Kabaktepe, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde aynı azim ve kararlılıkla 
çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

Kabaktepe, konuşmasında AK Parti 
teşkilatının görev değişimlerini olgunlukla 
karşıladığını ve her kademede örnek bir dayanışma sergilediğini 
söyledi. “Bizler, görev değişimleri yaşandığında birbirimize örnek 
olan, aidiyet duygusuyla kenetlenen bir teşkilatın mensuplarıyız. 
Bulunduğumuz makam, konum ya da mevki ne olursa olsun, 
sorumluluğumuzu en iyi şekilde yerine getirmeye gayret eden bir 
topluluğuz,” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
liderliğinin teşkilatın en büyük rehberi 
olduğunu belirten Kabaktepe, 
AK Parti’nin hizmet ve üretim 
anlayışından ödün vermeden 
Türkiye’yi daha ileriye taşımak için 
çalışacağını söyledi. “Liderimiz Recep 
Tayyip Erdoğan’ın rehberliğinde, aynı 
azim ve kararlılıkla yolumuza devam 
edeceğiz,” dedi.

Esenyurt İlçe Kongresi, yoğun bir 
katılımla ve coşkulu bir atmosferde 

gerçekleşti. Kabaktepe, kongrenin Esenyurt’a, İstanbul’a ve teşkilata 
hayırlara vesile olmasını temenni ederek, tüm partililere sevgi ve 
muhabbetlerini iletti.

Kabaktepe, teşkilatın dinamizmini ve dayanışmasını överek, 
kongrede verilen birlik ve beraberlik mesajlarının partinin gelecekteki 
başarılara olan inancını güçlendirdiğini vurguladı. 

SORUMLULUĞUMUZU EN İYİ  
ŞEKİLDE YERİNE GETİRMEYE 
GAYRET EDEN BİR TOPLULUĞUZ

ESENYURT



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 09

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe Fatih İlçe Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, AK Parti teşkilatlarının uzun yıllardır 
sürdürdüğü devir teslim törenleri ve kongrelerle 
bir geleneği yaşattığını belirterek, partinin bu 
süreçteki disiplinini ve dayanışmasını vurguladı.

Başkanımız Kabaktepe, konuşmasında; 
“Görevini devreden ve bayrağı devralan tüm 
başkanlarımızı yürekten tebrik ediyorum. AK 
Parti olarak, yıllardır gelenek haline getirdiğimiz 
bu örnek devir teslim törenleri ve kongreler, 
partimizin kurumsal gücünü ve dava bilincini bir 
kez daha ortaya koyuyor. Bu kutlu davaya emek 
veren tüm teşkilat mensuplarımıza gönülden 
teşekkür ediyor, bundan sonraki süreçte aynı azim 
ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğimizi ifade 
ediyorum.” dedi.

Teşkilatların özverili çalışmaları sayesinde 
partimizin her geçen gün daha da güçlendiğini 

ifade eden Kabaktepe, bundan sonraki süreçte 
de aynı azim ve gayretle çalışmaya devam 
edeceklerini belirtti.

Teşkilatımıza teşekkür eden Kabaktepe, 
İstanbul’daki AK Parti teşkilatlarının, vatandaşlara 
hizmet yolunda kararlılıkla ilerleyeceğinin altını 
çizdi.

BU ÖRNEK DEVİR TESLİM TÖRENLERİ 
PARTİMİZİN KURUMSAL GÜCÜNÜ  
BİR KEZ DAHA ORTAYA KOYUYOR

FATİH
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe Kadıköy 
İlçe Kongresi’nde teşkilatımıza hitaben yaptığı konuşmada 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yeni zaferlere 
imza atılacağına olan inancını dile getirdi. Kabaktepe, teşkilat 
mensuplarımıza bugüne kadar yaptıkları çalışmalar, verdikleri 
emekler ve fedakârlıkları için teşekkür ederek, birlik ve beraberlik 
mesajı verdi.

Kabaktepe, konuşmasında dört yıl boyunca teşkilatımızla birlikte 
çalıştıklarını vurgulayarak, “Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da ülkemiz için üretmeye ve hizmet etmeye devam edeceğiz, 
haklarınızı helal edin.” dedi.

İl Başkanımız Kabaktepe; “Bizler, davamıza olan bağlılığımızı 
ve liderimize olan sadakatimizi her zaman en güçlü şekilde ortaya 
koyan bir hareketin mensuplarıyız. Bugün, bu bayrak yarışını 
yeni bir heyecanla devrederken, birlik ve beraberliğimizi daha da 
pekiştireceğimize yürekten inanıyorum. Eminim ki yeni dönemde, 
Kadıköy teşkilatımızın azmi ve gayretiyle bu dava daha da 
büyüyecek. Kongremiz, ilçemize, teşkilatımıza ve milletimize hayırlı 
olsun.” dedi.

Kabaktepe, kongrenin Kadıköy teşkilatımıza hayırlı olmasını 
dileyerek özverili çalışmaları ve gayretleri için tekrar teşekkürlerini 
iletti.

TEŞKİLATIMIZIN AZMİ VE 
GAYRETİYLE BU DAVA 
DAHA DA BÜYÜYECEK

KADIKÖY
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Kağıthane 
İlçe Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, Kağıthane halkının 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a olan bağlılığını ve AK 
Parti davasına olan desteğini 
vurguladı. Kabaktepe, “Zaman 
değişir, mekan değişir, haller ve 
şartlar değişir ama Kağıthane’nin 
Recep Tayyip Erdoğan aşkı 
değişmez.” ifadelerini kullanarak, 
ilçenin AK Parti’nin önemli bir kalesi 
olduğunu bir kez daha hatırlattı.

Kabaktepe, partinin dava 
kadrolarının her zamanki azim ve 
coşkusuyla millet için çalışmaya 
devam edeceğini belirtti. 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın arkasında sıra 
dağlar gibi durmaya devam eden 
bu dava kadroları, yeni dönemde 

çok daha coşkulu ve azimli bir 
şekilde Türkiye’yi ileri taşımaya 
devam edecek,” dedi.

Kağıthane İlçe Kongresi, yoğun 
bir katılım ve coşkulu bir atmosferle 
gerçekleşti. Partililer, yeni döneme 
dair büyük bir heyecanla birlik 
mesajı verdi. Kabaktepe, kongrenin 
Kağıthane’ye, İstanbul’a ve teşkilata 
hayırlı olmasını dilediğini belirtti.

Kağıthane’nin AK Parti’ye ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a olan 
desteğinin yıllardır güçlü bir 
şekilde sürdüğüne dikkat çeken 
Kabaktepe, teşkilat olarak bu 
güveni boşa çıkarmayacaklarını 
ifade etti. Kongrede yapılan 
konuşmalar, yeni dönemin planları 
ve hedefleri hakkında ipuçları 
verirken, partinin Kağıthane 
teşkilatına olan güven bir kez daha 
teyit edildi.

KAĞITHANE

ZAMAN DEĞİŞİR, MEKAN 
DEĞİŞİR, ŞARTLAR DEĞİŞİR AMA 
KAĞITHANE’NİN RECEP TAYYİP 
ERDOĞAN AŞKI DEĞİŞMEZ
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Küçükçekmece 
İlçe Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, 2028 ve 
2029 seçimleri için 
ilk adımların atıldığını 
vurgulayarak, Abdullah 
Özdemir liderliğinde büyük 
zaferlere imza atılacağına 
olan inancını dile getirdi. 
Kabaktepe, kongrede birlik 
ve dayanışma mesajları 
verirken, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde ülkenin 
geleceğine olan güvenini 
ifade etti.

Küçükçekmece’de yeni bir 
dönemin başladığını belirten 
Kabaktepe, “2028 ve 2029 
seçimleri için ilk adımlarımızı 
attık. Abdullah Özdemir 
liderliğinde zaferlere 
ulaşacağımıza yürekten 
inanıyoruz,” dedi. Teşkilatın 
çalışkanlığına ve inancına 
dikkat çeken Kabaktepe, AK 
Parti’nin kararlılıkla yoluna 
devam edeceğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde ülkenin 
birliği ve bütünlüğü için 
mücadele ettiklerini belirten 
Kabaktepe, “Ülkemizi 
bölmek isteyenlere karşı, 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğiyle dimdik durduk, 
durmaya da devam 
edeceğiz,” ifadelerini 
kullandı.

Kabaktepe, 
Küçükçekmece İlçe 
Kongresi’nin ilçede yeni bir 
dönemin başlangıcı olacağını 
ifade ederek, kongrenin 
hayırlara vesile olmasını 
diledi. Kongreye yoğun bir 
katılım sağlanırken, partililer 
yeni dönem için birlik ve 
beraberlik mesajları verdi.

AK Parti teşkilatının 
dinamizmi ve kararlılığına 
olan güvenini dile getiren 
Kabaktepe, tüm partililere 
katkılarından dolayı 
teşekkür ederek, kongrede 
atılan adımların partinin 
gelecekteki başarılarına 
zemin hazırlayacağını 
belirtti. 

KÜÇÜKÇEKMECE

2028 VE 2029  
SEÇİMLERİ İÇİN İLK  
ADIMLARIMIZI ATTIK
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, 
Maltepe İlçe Kongresi’nde 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Kongrede, partililere hitap 
eden Kabaktepe, AK Parti’nin 
her alanda güçlü ve bağımsız 
bir Türkiye için yılmadan ve 
yorulmadan çalışmaya devam 
ettiğini vurguladı.

Kabaktepe, konuşmasında 
bayrak değişimlerinin partinin 
dinamik yapısına güç ve 
tazelik kattığını belirterek, 
“Bayrak değişimleri bu kutlu 
davaya tazelik, enerji ve güç 
katmaktadır. Hep birlikte daha 
büyük hedeflere ulaşacağımıza 
olan inancımız tamdır” dedi.

Maltepe İlçe Kongresi’nin 
hem AK Parti İstanbul 
teşkilatına hem de ülkeye 
önemli katkılar sağlayacağına 
inandığını belirten Kabaktepe, 

şunları söyledi:
“Bugün, her alanda güçlü 

ve bağımsız bir Türkiye 
için yılmadan, yorulmadan 
çalışıyoruz. Kongremizin 
ülkemiz ve milletimiz için 
hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum. Tüm 
kardeşlerime emekleri için 
teşekkür ediyorum. Allah yar ve 
yardımcımız olsun.”

Kongrede, partililere 
teşekkür eden ve tüm AK 
Parti camiasına moral veren 
Kabaktepe, birlik ve beraberlik 
mesajlarını ön plana çıkararak, 
kongreyi hayırlara vesile olması 
dileğiyle sonlandırdı.

Maltepe İlçe Kongresi, AK 
Parti’nin güçlü kadrosunun bir 
kez daha kararlılığını gösterdiği 
bir etkinlik olurken, geleceğe 
yönelik hedeflerin paylaşıldığı 
anlamlı bir buluşma oldu.

MALTEPE

HEP BİRLİKTE DAHA 
BÜYÜK HEDEFLERE 
ULAŞACAĞIMIZA OLAN 
İNANCIMIZ TAMDIR
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Silivri İlçe Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, teşkilatın özverili çalışmalarını 
överken, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde yeni zaferlere 
imza atılacağına olan inancını dile getirdi. 
Kabaktepe, teşkilat üyelerine bugüne 
kadar sergiledikleri emek ve fedakârlık için 
teşekkür ederek, birlik ve beraberlik mesajı 
verdi.

Kabaktepe, kongrede yaptığı 
konuşmada teşkilatla dört yıl boyunca 
omuz omuza çalıştıklarını vurgulayarak, 
“Haklarınızı helal edin. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da ülkemiz 
için üretmeye ve hizmet etmeye devam 
edeceğiz,” dedi.

Kabaktepe, AK Parti’nin 2028 ve 2029 
yıllarında rekor oylarla yeni zaferlere 
imza atacağını belirtti. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın liderliğinde, ülkenin her alanda 
daha ileriye taşınması için kararlı bir şekilde 
çalışılacağını ifade eden Kabaktepe, 
partinin hizmet anlayışından ödün 
vermeyeceğini vurguladı.

Kabaktepe, konuşmasında teşkilat 
üyelerine teşekkür ederek, “Tüm 
teşkilatlarımıza bugüne kadar gösterdikleri 
gayret ve özveri için minnettarım. Bu 
dava, hep birlikte yürüttüğümüz güçlü bir 
mücadeledir,” ifadelerini kullandı.

Silivri İlçe Kongresi, teşkilat üyelerinin 
ve partililerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. 
Kongrede, teşkilatın yeni dönemdeki 
hedefleri ve projeleri ele alınırken, birlik 
mesajları ön plana çıktı.

Kabaktepe, kongrenin hayırlı olmasını 
dileyerek sözlerini tamamlarken, teşkilatın 
dinamizmine ve gücüne olan inancını bir 
kez daha ortaya koydu.

SİLİVRİ

BUGÜNE KADAR OLDUĞU GİBİ BUNDAN 
SONRA DA ÜLKEMİZ İÇİN ÜRETMEYE VE 
HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ
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ŞİŞLİ

AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Şişli İlçe 
Kongresi’nde yaptığı konuşmada 
birlik ve beraberlik mesajları verdi. 
Kongre sürecinde sona yaklaşıldığını 
belirten Kabaktepe, AK Parti’nin 
hizmet anlayışının temelinde icraatın 
ve samimiyetin yattığını vurguladı.

Kabaktepe, konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi:

“Bizler kalpten kalbe, gönülden 
gönüle yol olduğuna inanıyoruz. 
Çok konuşmadan, çok iş yaparak, 
milletimize hizmet yolunda emin 
adımlarla ilerliyoruz. Değerli İl 
Başkanımız Abdullah Özdemir’in 
liderliğinde Şişli Kongresi’nde bir 
kez daha AK Partilinin nasıl olması 

gerektiğini gösterdik. Kongremizi 
tebrik ediyor, emeği geçen tüm 
teşkilat mensuplarımıza gönülden 
teşekkür ediyorum. Allah birliğimizi 
daim eylesin.”

Kongreye yoğun bir katılım 
sağlanırken, teşkilatın birlik ruhu 
dikkat çekti. Şişli İlçe Kongresi, 
yeni hedefler ve güçlü kadrolarla 
AK Parti’nin vizyonunu bir kez 
daha ortaya koydu. Kabaktepe’nin 
birlik çağrısı, salondaki partililer 
tarafından büyük bir coşkuyla 
karşılandı.

AK Parti İstanbul teşkilatının 
kongre süreci, kararlılık ve 
dayanışma mesajları ile devam 
ediyor.

BİZLER KALPTEN KALBE, 
GÖNÜLDEN GÖNÜLE YOL  
OLDUĞUNA İNANIYORUZ
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Kongremize Bakanlarımız, 
Genel Başkan Yardımcılarımız, 
MKYK Üyelerimiz, İl 
Başkanımız, 3 Kademe İl 

Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Meclis Üyelerimiz, Gençlik Kolları İlçe ve 
Mahalle Teşkilatlarımız ve İstanbul’un 
kıymetli gençleri katıldılar.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
kongrede yaptığı konuşmasında; 
“Bugün, AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları Olağan İl Kongremizde 
gençliğimizin heyecanını, enerjisini ve 
kutlu davamıza olan güçlü bağlılığını 
bir kez daha görmenin mutluluğunu 
yaşadık. İstanbul’umuzun gençliğine 
kattığı değerler ve bu kutlu davaya 
verdiği kıymetli emeklerden dolayı 
kıymetli kardeşim Muhammed 
Cem Çekerek’e ve İl Gençlik Kolları 
Yönetimimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Gençlik hareketimize 
kazandırdıkları ivme, İstanbul 
teşkilatımızın hafızasında her zaman 
yer alacaktır. Yeni dönemde bayrağı 
devralan Nevzat Yüce kardeşimizi ve 
yeni İl Gençlik Kolları Yönetimimizi 

BU DAVA 
GENÇLERİN 

OMUZLARINDA 
YÜKSELECEK

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kollarımızın 7. Olağan 
Kongresi, Lütfi Kırdar 
Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
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tebrik ediyor, bu kutlu görevlerinde 
kendilerine üstün başarılar 
diliyorum.” ifadelerine yer verdi. 

Kabaktepe; “Eminim ki İstanbul 
Gençlik Kollarımız, dava bilinciyle 
durmadan çalışarak bu kutlu 
hareketi daha da ileriye taşıyacak, 
gençliğimizin enerjisi ve heyecanı 
bizleri yeni başarılara ulaştıracaktır. 
AK Parti olarak gençliğimizin azmi, 
kararlılığı ve idealleriyle Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa edeceğimize olan 
inancım tamdır. Rabbim, birlik ve 
beraberliğimizi daim, bu kutlu 
yolda adımlarımızı güçlü eylesin. 
Her zaman söylediğimiz gibi, 
bu dava gençlerin omuzlarında 
yükselecek. Kongremizin, 
İstanbul’umuza ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.” dedi.

SİZLERLE YOL 
YÜRÜMEKTEN BÜYÜK 
ŞEREF DUYUYORUM

İl Başkan Adayımız Abdullah 
Özdemir kürsüye gelerek 
kongrede İstanbul’un gençlerine 
hitap etti. Özdemir konuşmasında; 
“AK Gençlik üretimin ve 
geleceğin baş mimarıdır. Sizlerle 
yol yürümekten büyük şeref 
duyuyorum arkadaşlar. Birliğimiz 
ve kardeşliğimiz daim olsun 
inşallah. Yol arkadaşlığı yaptığımız 
AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek kardeşimiz, bayrağı 
Gençlik Kolları MKYK üyemiz 
Nevzat Yüce’ye devretti. Her 
iki başkanımızı da yürekten 
kutluyorum.” ifadelerini kullandı.
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DURMADAN 
YORULMADAN 
DAHA BÜYÜK 
HEDEFLERE

Bu hafta sonuncularını 
gerçekleştirdiğimiz ilçe 

kongrelerimizden Bahçelievler, Esenyurt 
ve Fatih ilçe kongrelerine katılım 

sağladık. Teşkilat mensuplarımızla 
birlikte büyük bir coşku ile bir araya 

geldik.
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Umudun, İcraatın ve Geleceğin 
adı AK Parti düsturuyla 
İstanbul teşkilatlarımızda ilçe 
kongrelerimizi tamamladık.

Milletimize hizmet aşkıyla çıktığımız 
bu kutlu yolda, daha da güçlenen 
teşkilatlarımızla ülkemizin yarınlarını 
inşa etmeye devam ediyoruz. Her 
kongremiz, demokrasimizin gücünü ve 
birlikteliğimizin sarsılmaz yapısını bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Kongrelerimiz, yalnızca bir seçim değil, 
hizmet bayrağını daha yükseklere taşıma 
ahdimizin ilanıdır. İlçelerimizden yükselen 
bu kararlılık ve azim, Türkiye Yüzyılı’nı 
inşa eden adımlara güç katacaktır. 

Yeni seçilen Ak kadrolarımızla 
birlikte, bu kutlu yolculuğu durmadan, 
yorulmadan, daha büyük hedeflere 
taşıyacağız. Hep beraber Türkiye için 
çalışacağız, birlikte başaracağız.
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Gençlik kollarında bu 
kutlu yola adım attığım ilk 
günkü heyecan ve inanç ile, 
Türkiye’nin umudu, yarınların 

mimarı gençlerimizle İl Gençlik 
Kolları Kongresi’nde bir araya geldik. 
Bu coşkulu atmosfer, azmimizi ve 
inancımızı bir kez daha pekiştirdi ve 
bizleri yıllar öncesine götürdü. 

Gençliğin enerjisi ve idealleriyle 
Türkiye Yüzyılı’nı hep birlikte inşa 
edeceğiz.

İstanbul gençliği ve bu kutlu davaya 
verdiği emeklerden dolayı Muhammed 
Cem Çekerek kardeşim ve İl Gençlik 
Kolları Yönetimimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Yeni dönemde bayrağı 
devralan Nevzat Yüce kardeşim ve yeni 
İl Gençlik Kolları Yönetimimizi tebrik 
ediyor, bu kutlu görevlerinde kendilerine 
üstün başarılar diliyorum.

Gençliğin enerjisi ile daha güçlü, 
daha büyük bir Türkiye için durmadan, 
yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz.

GENÇLİĞİN KONGRE 
HEYECANINA ORTAK OLDUK

AK Parti İstanbul 
İl Gençlik 
Kollarımızın Lütfi 
Kırdar Kongre 
Merkezinde 
yapılan 7. Olağan 
Kongresine katılım 
sağladık. 
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BAHÇELİEVLER 
VE ESENYURT’TA 
KONGRE ÖNCESİ 

HAZIRLIKLAR
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
Bahçelievler ve Esenyurt ilçelerimizde 
yapılacak olan kongreler öncesinde 
hazırlıkları yerinde inceledi.



Başkanımız Bayram Bahçelievler Belediyesi Kongre Merkezi’nde yapılacak 
8. olağan Bahçelievler İlçe Kongremiz ve Esenyurt Nazım Hikmet Kültür 
Merkezi’nde yapılacak olan 6. olağan Esenyurt İlçe Kongremiz için 
hazırlıkları yerinde inceleyip, kongre alanında değerlendirmelerde bulundu.

İl Başkanvekilimiz Bayram, kongrelerin önemine dikkat çekerek; 
“Kongrelerimiz, birlik ve beraberlik içinde, daha güçlü yarınlar için atılacak 
önemli bir adım olacak. Durmadan, yorulmadan, inançla ve azimle 
çalışmaya devam ediyoruz.” şeklinde konuştu.
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET
İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, 
İstanbul İl Sağlık 
Müdürlüğü’ne bir 
ziyaret gerçekleştirdi. 

Bayram, İstanbul İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre 
Güner ile makamında bir araya 
gelerek istişarelerde bulundu. 
Ziyaretin ardından Bayram, 
“İstanbul İl Sağlık Müdürümüz 
Doç. Dr. Abdullah Emre 
Güner’i makamında ziyaret 
ederek istişarelerde bulunduk. 
Kıymetli müdürümüze 
misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için teşekkür eder, 
çalışmalarında kolaylıklar 
dilerim.” ifadelerinde bulundu.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
TBMM Grup Toplantısı’nda açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Heyetin 
yaptığı temasların olumlu geçtiğini görüyorum. 

Arkadaşlarımıza bölücü örgütün lağvedecek edecek 
çalışmalarımızı dikkatli ve çok yönlü yürütülmesi 

talimatını verdik.” dedi. Erdoğan, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’e, “Kırmızı kart gösterecekmiş, 

ya sen o işlerden anlamazdın o iş bizim işimiz.” 
tepkisinde bulundu. Ayrıca Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Herkes bölgeden elini çeksin, biz Suriyeli 
kardeşlerimiz ile DEAŞ’ın de YPG’nin de başını ezeriz. 

Biz bu kuvvete sahibiz.” ifadelerini kullandı.

HEYETİN YAPTIĞI 
TEMASLARIN 

OLUMLU GEÇTİĞİNİ 
GÖRÜYORUM

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sizleri hürmetle selamlıyorum. Tüm vatandaşlarıma 
selamlarımı sevgilerimi gönderiyorum. 2025’in ilk grup 

toplantısında sizlerle beraber olmaktan memnuniyet duyuyorum. 
Toplantımızın hayırlara vesile olmasını Allah’tan niyaz ediyorum.

Partimiz 11 milyon 135 bin 306 üye sayısı ile zirvedeki yerini koruyor. 
Bizden sonra ikinci sıradaki ana muhalefete attığımız fark 9 buçuk milyon 
üye. AK Parti gençlik kollarının 1 milyon civarındaki üye sayısı birçok 
siyasi partinin üye sayısından daha fazladır. 109 ülkenin nüfusundan daha 
çok mensubu olan devasa bir aileden bahsediyoruz. AK Parti olarak üye 
sayısı olarak Türkiye’nin en büyük ailesiyiz. Böyle bir ailenin ferdi böyle bir 
hareketin neferi, böyle bir parti lideri olmakla iftihar ediyor, rabbime de 
sonsuz hamt ediyorum. 

Biz milleti ile birlikte yol yürüyen bir partiyiz. Milletin rotasından 
hiç ayrılmadık. Milletin kadim değerlerinden asla kopmadık. Bütün 
vatandaşlarımıza kalbimizin kapılarını açtık. Bu sevdayı kıskananlar oluyor. 
Rabbim nazarlardan saklasın. Birliğimizi dayanışmamızı daim eylesin.

Biz siyasete yeni bir üslup ve bakış açısı kazandırdık. Bundan sonra 



da aynı samimiyet ve aşkla yolumuza devam 
edeceğiz. Kongre sürecimizi bunun en önemli 
zemini olarak görüyoruz. Kalan kongrelerimizi 
önümüzdeki günlerde gerçekleştireceğiz. Bu 
haftaki il kongreleri ile sayı 63’e çıkacak.

İhracatta 262 milyar dolar ile cumhuriyet 
tarihinin rekorunu kırdık. Geçen yıla göre 
ihracatımız Yüzde 2.5 oranında artış gösterdi. 
Savunma sanayi ihracatımız tarihin en yüksek 
seviyesine çıktı. İnşallah turizmde de yüzümüzü 
güldüren tablo ile karşılaşacağız. İşsizlik oranı 
yüzde 8,6 oranında gerçekleşti.

Bölgemizdeki sıcak çatışmalara rağmen 
bunları başarmamız takdire şayandır. 
Enflasyonla mücadeleye verdiğimiz önemi 
her fırsatta vurguluyoruz. Düşüşün başladığını 
görüyoruz. Haziran’da girdiğimiz dezenflasyon 
devam ediyor.

22 yılda nice zorluğun üstesinden geldik. 
Herkes yandık bittik derken biz bu kriz 
Türkiye’yi teğet geçecek dedik ve haklı çıktık. 
IMF borcunun ödenmesinden tek haneli 
enflasyona kadar imkansız görünen pek çok 
ekonomik başarıya imza attık. IMF kapılarımızı 
çaldı, “sizden bir daha borç almayacağız” dedik. 
Milletim kalbini ferah tutsun. Ne yapıyorsak 
akılla ve incelikli bir strateji ile yapıyoruz. 
Türkiye emin ve ehil kadrolarla güven içinde. 
Türkiye Cumhur ittifakı ile menzile mutlaka 
varacak. Kin ve husumetin bizi yolumuzdan alı 
koymasına izin vermeyeceğiz.

Suriye’de 63 yıllık Baas’ın sona ermesi 
muazzam bir gelişmeydi. Suriyeli kardeşlerimiz 
varil bombaları ile, misket bombaları ile 
halkın katleden Esed rejiminden sonunda 
kurtulmuştur.

ÖZEL’E KIRMIZI KART 
TEPKİSİ

Sadece Halep, Şam, Hama, Humus değil 
tüm kesimleri ile Suriye 61 yıllık istibdadın 
ardından özgürlüğe kavuştu. Ne bayır kaldı ne 
bucak diyerek Esed zulümleri kendi ülkesine 
fatura edenlerin utancı işte bu yüzden. Suriye 
meselesinde öyle ahlak dışı cümleler kurdular 
ki bugün konuşmaya yüzleri yok. Hataları 
ile yüzleşmek yerine öküz altında buzağı 
arıyorlar. Bizim abdestimizden şüphemiz 
yok kin namazımızdan şüphemiz olsun. Zoru 
görünce topu taca atacak karakterde değiliz. 
Hep dobra konuştuk, sözümüzü muhatabına 
mertçe söyledik. Bugün de hakikatin dili ile 
konuşacağız. Kırmızı kart gösterecekmiş, ya 
sen o işlerden anlamazdın o iş bizim işimiz. 
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“PKK’YI LAĞVEDECEK 
ÇALIŞMA BAŞLADI”
40 yılı geride bırakan 
terör meselesi bulunuyor. 
Geçtiğimiz aylarda Sayın 
Bahçeli’nin çıkışıyla başlayan 
bir dizi gelişmeye şahitlik 
ettik. Gelinen noktada aziz 
milletimizin ihtiyat içinde 
olduğunu görmektedeyiz. Şehit 
yakınlarımızın, gazilerimize 
asla hayal getirmeyecek şuurla 
hareket ediyoruz. Terörle 
mücadelede kritik kazanımlar 
elde edilmiştir. Türkiye her 
alanda gücünün zirvesindedir. 
Böyle bir denklemde terör 
belasını kalıcı olarak bitirilmeli. 
Bu anlayışla arkadaşlarımıza 
bölücü örgütün lav edilmesi 
için talimatı verdik. Silahı 
aradan çıkaralım dedik. Terör 
duvarını yıkalım, 85 milyon 
olarak birbirimize sıkıca 
sarılalım.
Terörün 40 yıldır yüreklerde 
açtığı yaraları hep beraber 
saralım istiyoruz. Kazanan 
emperyalistler değil ayrım 
yapmadan biz olalım diyoruz. 
Amacımız terör bariyerlerini 
kaldırarak kardeşlik hukukunu 
yükseltmektir. Heyetin yaptığı 
temasların iyi geçtiği, birkaç 
parti dışında herkesin terörsüz 
Türkiye’ye destek verdiğini 
görüyoruz. Diğer aktörlerin de 
sorumluluk bilinciyle hareket 
ettiğini söylemesi tarafımızca 
memnuniyet verilmiştir. Terör 
örgütü gereken adımlar atarsa 
kazanan tüm Türkiye olacaktır. 
Eğer örgüt bu çağrıya kulak 
tıkarsa o zaman biz terörsüz 
Türkiye hedefimizi başka 
yöntemlerle gerçekleştiririz. 
Bunca yıldır örgütü destekleyen 
güçler artık kendi canlarının 
derdine düşmüşlerdir. Hiçbir 
gücün eskisi gibi etkin destek 
veremediğini görüyoruz. Fakat 
biz meseleyi sükunetle nihayete 
erdirmek arzusundayız. Çünkü 
tüm taraflarıyla insanımız çok 
acı çekti. Gün bugündür. Gün 
coğrafyamızda barışı egemen 
kılma günüdür.
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Suriye’de ilk gösteriler son derece barışçıl 
gösterilerdi. Bu gösterilerde Türkiye’nin hiçbir 
müdahalesi olmadı. Zaman zaman çıkıp bize 
Suriye’nin adresini gösterdi. Ya sen oranın 
adresini bilmezken biz zaten oralardaydık. 
Bunlara navigasyon vermek lazım, onunla 
Suriye’ye nereden gidiliyor bunu bilsinler.

Olaylar tamamen kendi mecrasında 
gelişmişti. Esed ile birkaç kez görüştüm,i 
gösterilerin barışçıl olduğunun altını çizdim. 
Taleplerin dikkate alınması gerektiğini 
söyledim. Bütün bu görüşmelerde kendisi 
ile her temasımızda bize reform yapacağını 
söyledi ama sözünü utmadı. Ordusunu 
devreye sokarak olayları kanlı yöntemlerle 
baskılama yoluna gitti. Bunun tepkilere 
neden olacağını izah ettim. Bunun aslı 
da Esad’dır aslında, bizi bile alıştırdılar. 
Gösterilerin önüne geçmenin tek yolunun 
vaat edilen reformların yapılmasın olduğunu 
hatırlattım ama şiddetin dozunu artırıp 
katliamlarına hız verdi. Küçük barışçıl 
gösteriler büyüdü ve Suriye geneline yayıldı. 

Rusya, İran meseleye müdahil oldu. terör 
örgütleri müdahil oldu. Bölge yangın yerine 
dönüştü. Suriye’den ülkemize hareketlilik 
başladı. İnsanlar işkence, tecavüz gibi 
insanlık dışı muameleye maruz bırakıldı. 
Mazlumlara sahip çıkmak kaçınılmaz 
hale geldi. Yanı başımızdaki ülkeye insani 
sebeplerle müdahil olmaktan daha tabii bir 
şey olamaz. Bizi şaşırtan içeriden bazılarının 
Türkiye’nin Suriye’de ne işi var diyerek 
meselenin ciddiyetinden uzak şekilde bizi 
haksızca eleştirmesi oldu. ABD’nin orada 
ne işi var demediler, Avrupa’nın en işi var 
demediler. Bölücü terör örgütünün en işi var 
demediler. Sadece Türkiye’yi eleştiriler.

13 yıl boyunca ülkelerinin yanında, 
mağdurun mazlumun yanında yer almadılar. 
Kitlesel kıyımlar yapılırken seslerini 
çıkarmadılar. O cezaevlerini ekranlarda 
izledik. Bütün bunlar olurken seslerini 
çıkarmadılar. Bebekler katledilirken bunlar 
sustu. Barbarlığa yıllarca sessiz kaldılar. 
Çocuklar kırılırken bize saldırdıkları kadar 
Esed rejimine la etmediler. Açın yazılanlara 
bakın, meclis kürsüsünde konuşulanlara 
bakın. Ne zaman Suriye halkı zafer kazandı, 
bunların dilinin bağ çözüldü. Utanmak 
yerine sosyal medyadan sağa sola akıl 
veriyorlar. 13 yıldır durmadıkları endişeyi son 
40 gündür duyuyorlar. Neymiş Suriye’de 
katliam varmış. Ne oldu da Suriye’ye 
dönük radarlarınızı açtınız, zalim dönüp 
gidince mi aydınlandınız, Baas yıkılınca 
mı aklınız başınız geldi, soruyorum size 
bebekler ölürken nerelerdeydiniz. İnsanlar 
öldürülürken sizler neredeydiniz.

13 yıl neden susup şimdi neden 
konuştuğunuzu biliyoruz. Türkiye’nin yanında 
değil kaşsında konumlandılar. Ülkemizin 
hasımlarının yanında konumlandılar. Dün 
de iyi niyetli değillerdi bugün de art niyetli 
davranıyorlar. Ne yaparsanız yapın Suriye 
devrimini üflemekle söndüremeyeceksiniz.

Sosyal fay hatları kaşıyarak barış içinde 
yaşamamıza dinamit koyamayacaksınız. 
Sizin tuzaklarınıza asla düşmeyeceğiz. 
Siyaset akılla yapılır, ülke çıkarlarını merkeze 
alarak yapılır. Siyasetçisi, yazarı, bürokratı, 
gazetecisiyle herkesin görevi Suriye’deki 
istikrar için yürütülen çalışmalara katkı 
sunmaktır. Biz batılıların baktığı zaviyeden 
bakamayız. Bir an önce kendi ayakları 
üzerinde durmalarını sağlamak kardeşlik ve 
komşuluk vazifemizdir.

“DEAŞ’IN DA YPG’NİN DE 
KAFASINI EZERİZ”
Suriye doğal kaynaklarını işgal eden 
YPG silah bırakmazsa yaklaşan 
akıbetten kurtulamayacaktır. Kürt 
kardeşlerimizin tüm meselelerinin 
destekçisi, takipçisi ve onların güveninin 
teminatıyız. DEAŞ gibi proje ürünü 
bahanelere gelince ikna edici yanı 
kalmamıştır. Bu meseleyi çözecek en 
büyük güç Türkiye’dir. Herkes bölgeden 
elini çeksin, biz Suriyeli kardeşlerimiz ile 
DEAŞ’ın de YPG’nin de başını ezeriz. Biz 
bu kuvvete sahibiz.
Suriye devriminin üzerinden 40 gün 
geçti ama ana muhalefet partisi tutarlı 
tek bir cümle dahi kuramadı. Ana 
muhalefetten dış politikamız anlamlı 
destek beklemek beyhude bir uğraş. 
Ne dersek diyelim hepsi boşuna. Mavi 
vatandan Libya’ya, Rusya Ukrayna 
Savaşı’na, Suriye devrimine kadar her 
konuda çuvalladılar. Dış politika gibi 
bilgi, birikim, vizyon gerektiren bir alan 
CHP’nin çapını aşıyor. Ülkemizdeki 
muhalefetin seviyesine son günlerde 
bir kez daha tanık olduk. Lafa gelince 
Sayın Özer Gazi Mustafa Kemal’in 
koltuğunda oturuyorum diyor ne 
ciddiye ne ağır başlılık var. Koltuğunu 
korumak için atraksiyon yapması lazım 
ama onu doğru düzgün yapamıyor. Bu 
son çıkışlarını biz de beklemiyorduk, 
biz de bu orijinal fikir karşısında 
dumura uğradık. CHP’nin siyaset 
üretme kabiliyetini böylece gördük. Bu 
dahiyane fikir için başta Özel olmak 
üzere CHP yönetimini tebrik ediyorum. 
Kart oyununun CHP’nin karakterine 
daha uygun olduğu kanaatindeyim. 
Öncekiler kelebek ömürlü olmuştu ama 
bunu biraz daha devam ettirebilirler. 
Daha bunun puzleı var, poker var 
iskambili var. Önlerinde kartlarla 
yapabilecekleri çok alternatif var.



Erdoğan, Kadir Has Spor 
Salonu’nda düzenlenen partisinin 
Kayseri 8. Olağan İl Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, Konya’daki 

açılış programı nedeniyle geciktiğini belirterek, 
vatandaşlardan kusura bakmamalarını istedi.

“Erciyes Dağı’nda kar eksik olmaz, dostun 
ocağında kor eksik olmaz, meydanında yiğit, 
er eksik olmaz. Sen gönlümün sürurusun 
Kayseri, milletimin gururusun Kayseri” 
dizelerini okuyan Erdoğan, milletin de gururu 
olan Kayseri’nin bugün bir kez daha davasına 
ve partisine sahip çıktığını belirtti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 31 Mart 
Mahalli İdareler Seçimleri’nde tercihini Cumhur 
İttifakı’nın gerçek belediyecilik vizyonundan 
yana kullanan Kayserililere şükranlarını sundu.

“KAYSERİ’YE AŞKLA HİZMET 
ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Millete hizmet yolculuklarında Kayseri’nin 
her zaman yanlarında olduğunu vurgulayan 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Azmiyle, emeğiyle, hayır dualarıyla 
Kayserili kardeşlerimiz desteklerini bizden 
asla esirgemedi. Kayseri ile omuz omuza 

yürümekten hep şeref duyduk. Siz bizi 
mahcup etmediniz, elhamdülillah biz de 
sizlere mahcup olmadık. Kayseri’ye aşkla 
hizmet yolundan bir an olsun ayrılmadık. 
Allah izin verdiği, siz de arkamızda olduğunuz 
müddetçe Kayseri için üretmeye, Kayseri’ye 
aşkla hizmet etmeye, sizlerle birlikte 
milletimizin hizmetkarı olmaya inşallah 
devam edeceğiz. Son 22 yılda sayısız defa 
geldiğimiz Kayseri’de bugün de il kongremizi 
gerçekleştirmek üzere bulunuyoruz. AK Parti 
Kayseri İl Kongremizin şehrimiz, Türkiye ve 
insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyorum. 
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CUMHUR 
İTTİFAKI’NIN 
TEK GAYESİ 
TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kayseri 8. Olağan İl Kongresi’nde 
konuştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İş yapmak, hizmet 
üretmek, memleketin dertlerine 
derman olmak her kişinin değil 
er kişinin işidir. Bunun da adresi 
yaklaşık çeyrek asırdır AK Parti 
ve Cumhur İttifakı’dır. Cumhur 
İttifakı’nın tek bir gayesi vardır; 
çok acı hatıraları olan bir dönemi 
sona erdirerek terörsüz Türkiye 
döneminin kapılarını aralamaktır. 
Sadece buna odaklandık, 
kilitlendik. Bunun dışında gizli 
açık pazarlığımız, niyetimiz 
yoktur” dedi.
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Dar-ı bekaya irtihal eden yol arkadaşlarımızı 
rahmetle yad ediyorum. Bu kutlu bayrağı 
devreden kardeşlerime hizmetlerinden dolayı 
teşekkürlerimi iletiyor, bayrağı devralan 
kardeşlerime başarılar diliyorum.”

“KAYSERİ’Yİ ANLAMAK, 
TÜRKİYE’Yİ ANLAMAK 
DEMEKTİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kayseri’nin 
hoşgörünün, uzlaşmanın, farklı kimliklerle 
güven içinde yan yana yaşamanın şehri 
olduğunu dile getirdi.

“Kayseri’den birlik çıkar, Kayseri’den devlet 
kurucuları, devlet başkanları çıkar.” diyen 
Erdoğan, şöyle devam etti:

“Kayseri’den Hunat Hatun gibi Gevher 
Nesibe Hatun gibi her biri dünyaya örnek 
olacak devlet analar çıkar. Kayseri’den 
Erciyes’i İstanbul’a götürüp, Süleymaniye 
Camisi olarak inşa eden Mimar Sinan’lar 
çıkar. Arif Nihat Asya, ‘Dağ parçası kubbeler 
ufaktan iriden, gel haşmeti seyret ileriden 
beriden, bir mucize devrinde Sinan, Erciyes’i 
İstanbul’a dikmiş getirip Kayseri’den’ diyor. 
Buradan Davud-i Kayseri gibi alimler, Seyrani 
gibi halk ve Hakk şairleri çıkar. Kayseri, bir 
ucu Halep’te diğer ucu Gence’de olan Aşık 
Kerem coğrafyasının kalbidir, merkezidir, 
nabzının attığı yerdir. Gesi Bağları’ndaki bir 
tutam gülün her biri gönül coğrafyamızın her 
dağından, bağından, vadisinden derlenmiş, 
söz, sevda, türkü olmuş, Kayseri’de koca bir 
demet haline gelmiştir. Kayseri’yi anlamak, 
Türkiye’yi anlamak demektir. İşte biz de kökü 
bin yıllık mazide, gözü atide bir şehir olan 
Kayseri’den aldığımız ilhamla tüm Türkiye’ye 
hizmet için koşturuyoruz.”

Erdoğan, Türkiye Yüzyılı’nın inşası yolunda 
önlerine çıkan engellere aldırmadan kararlılıkla 
yürüdüklerini belirterek, şunları kaydetti:

“Hangi adımı atıyorsak emin olun sizinle 
birlikte 85 milyonun aydınlık geleceği için 
atıyoruz. Kayserili kardeşlerimin çok sevdiğim 
bir sözü var. Kayserili der ki, ‘kuru söğütten 
düdük çıkmaz’. Yani mizacı, fıtratı, tabiatı 
uygun olmayandan, beklenen ve arzu edilen 
neticeyi alamazsın. İş yapmak, hizmet 
üretmek, memleketin dertlerine derman 
olmak her kişinin değil er kişinin işidir. Bunun 
da adresi yaklaşık çeyrek asırdır AK Parti ve 
Cumhur İttifakı’dır.

Muhalefetin Türk siyasetinin kalitesini 
düşürdüğünü ifade eden Erdoğan, şöyle 
konuştu:

“Ne yöneticilerinde bir ciddiyet var 
ne de Türkiye’nin ana muhalefet partisi 
olmanın gerektirdiği olgunluk var. Lakaytlık, 
ciddiyetsizlik almış başını gidiyor. Siyaset mi 
yapıyorlar, oyun mu oynuyorlar belli değil. 

Hadi ülke ve bölgeye dair meselelerde fikriniz 
yok, bari komiklik yaparak milleti kendinize 
güldürmeyin. Bari yüzünü ülkemize çevirmiş 
milyonlarca dostumuzun, kardeşimizin, 
soydaşımızın umutlarını kırmayın. Bari gayri 
ciddi söylemlerinizde Türk siyasetinin kalitesini 
düşürmeyin. Bari ülkenin meselelerinin 
çözümüne katkı veremiyorsunuz, en azından 
iktidarımıza ve ittifakımıza gölge etmeyin. 
Buradan ana muhalefet partisine şunu tavsiye 
ediyorum, bölgemizde bunca sorun varken, 
dünyada kritik gelişmeler yaşanırken, küresel 

siyasette kartlar yeniden karılırken, yani 
milletimizin gelecek çeyrek asrı, yarım asrı 
belirlenirken boş işlerle malayani işlerle, artık 
komik bile olmayan projelerle uğraşmayı 
bırakın. Ey ana muhalefet titreyin ve 
kendinize gelin.”

“SURİYE’NİN GÜVENLİK 
VE HUZURU ÖNÜNDEKİ EN 
BÜYÜK ENGEL”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin 
Suriye ile 911 kilometre sınırı paylaştığını, iki 
ülke arasında binlerce yıllık tarihi ve beşeri 
ilişkilerin bulunduğunu dile getirdi.

Suriye’de 8 Aralık 2024 itibarıyla yeni 
bir döneme girildiğini anımsatan Erdoğan, 
“Biliyorsunuz birileri yıllarca bize ‘Suriye’den 
size ne’ dediler. Sanki sınır komşumuz 
değilmiş gibi, ‘Türkiye’nin Suriye’de ne işi 
var’ dediler. ‘Orta Doğu bataklığı’ ifadesiyle 
coğrafyamıza kimin penceresinden 
baktıklarını açıkça ortaya koydular.” ifadelerini 
kullandı.

Muhalefetin, kendilerine yaptığı eleştirileri 
binlerce kilometre öteden gelenlere 
söylemediğini belirten Erdoğan, “Amerika’nın 
Suriye’de ne işi var demediler. Avrupa’nın 

Suriye’de ne işi var demediler. Rusya’nın, 
İran’ın, Suriye’de ne işi var demediler. 
Dünyanın dört bir yanından yabancı teröristle, 
YPG saflarında Türkiye’yi tehdit ederken 
bırakın eleştirmeyi, bir de utanmadan çıktılar 
‘YPG bize mi saldıracak’ dediler. Kim dedi 
bunu? Ana muhalefet. Aslında söyledikleri 
daha insanlık ve ahlak dışı sözler var da 
onları burada tekrarlamak istemiyorum.” diye 
konuştu.

“Benzer cümleleri Libya’daki ve 
Karabağ’daki kardeşlerimizin yardımına 

“KARDEŞLİĞİN, 
DAYANIŞMANIN, HUZURUN, 
HAKİM OLDUĞU ÖRNEK  
BİR ŞEHİR”
Erdoğan, Kayseri’nin, imparatorların 
gözdesi, Selçuklu’nun şaheseri, 
Dulkadiroğulları’nın otağı, Osmanlı’nın 
ilim ve irfan merkezi, Cumhuriyetin 
ticaret ve kültür şehri olduğunu söyledi.
Kayseri’nin sanatın, zanaatın, ticaretin, 
siyasetin iç içe olduğu başkent 
karakterini genlerinde yaşatan bir 
şehir olduğuna dikkati çeken Erdoğan, 
“Kayseri’ye baktıkça sadece ticareti, 
sanayisi, turizmi ve tarımıyla büyük 
bir başarı hikayesi görmüyoruz. Aynı 
zamanda kardeşliğin, dayanışmanın, 
huzurun, her köşesine hakim olduğu 
örnek bir şehir görüyoruz. Kayseri 85 
milyon olarak birliğimizin ve dirliğimizin 
çimentosudur.” ifadelerini kullandı.
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koştuğumuzda da duyduk.” ifadelerini 
kullanan Erdoğan, “Türkiye’nin ve 
kardeşlerimizin çıkarlarını savunmak yerine 
karşımıza dikilenlerin avukatlığını üstlendiler. 
Daha acısı, aynı ilkesiz yaklaşıma aylardır 
Gazze’de yaşanan insanlık trajedisine karşı 
sesimizi yükselttiğimizde de maruz kaldık.” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ana 
muhalefetin, geçmişte Bosna’da, bugün 
Gazze’de ve diğer Filistin şehirlerinde, 
Suriye’de, Afrika’nın pek çok yerinde insanlığın 
vicdanına tercüman olan dirayetli duruşa, 
zalimlerin zehirli diliyle karşı çıktığını dile 
getirdi.

Tarihin Suriye konusunda kendilerini haklı 
çıkardığını belirten Erdoğan, 61 yıl boyunca 
halkına yapmadık zulmü bırakmayan Baas 
rejiminin birkaç gün içinde yıkıldığını, Esad’ın 
arkasına bile bakmadan Suriye’den kaçtığını 
kaydetti.

Söz konusu dönemde katliamlarda 
parmağı olanların tek tek hesap verdiğini 
bildiren Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Çocukları, bebekleri, sivilleri, vahşice 
öldüren caniler, katiller hak ettikleri 
muameleyi görüyor. Suriye halkı kendi 
geleceğini bizatihi kendisinin belirleyeceği 
yeni bir yönetimin inşası yolunda emin 
adımlarla ilerliyor. Biz de buna gereken 
her türlü desteği veriyoruz ve vereceğiz. 
Türkiye olarak amacımız, Suriye’deki tüm 

terör örgütlerinin suhuletle veya zorla tasfiye 
edilmesini sağlamaktır. Böylece hem kendi 
güvenliğimizi garantiye almayı hem de 
komşumuzun toprak bütünlüğü, siyasi birliği 
ve iç barışı önündeki engelleri kaldırmayı 
hedefliyoruz. Suriye’de eli silahlı bölücü 
teröristler varlık gösterdiği sürece kendimizi 
tamamen emniyette hissedemeyiz. Yakın 
geçmişte DEAŞ tiyatrosuyla Suriye’yi ve 
bölgemizi cehenneme çevirenler yine aynı 
tezgahı kurmanın peşindeyse de inşallah bu 
defa başaramayacaklar. Şunu bir kez daha 
ifade etmek istiyorum, ülke topraklarının 
üçte birini ve doğal kaynaklarının önemli bir 

kısmını işgal altında tutan YPG terör örgütü 
Suriye’nin güvenlik ve huzuru önündeki en 
büyük engeldir. Uluslararası konjonktürün 
değişmesiyle bu terör örgütü üzerinden 
bölgemizde tasarlanan senaryoların geçerliliği 
kalmamıştır. Başkalarının ajandalarına hizmet 
ederken son kullanım tarihleri geçen her yapı 
gibi bu örgütün de çöpe atılması yakındır. 
Bundan kaçış, kurtuluş yok.”

“SURİYELİ KARDEŞLERİMİZİ 
YALNIZ BIRAKMAMAKTA 
KARARLIYIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Orta 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan Kayseri  
Havalimanı’nın yeni termal binasının açılışını yaptı
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri Havalimanı Yeni 
Terminal Binası Mütemmimleri ile Apron Projesi Açılış Töreni’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan Kayseri Havalimanının yeni termal binasının 

açılışını yapt Yeni 
terminal binası ile yıllık 
2,5 milyon olan yolcu 
kapasitesi 6 milyona çıktı. 
22 bin metrekare olan 
terminal binası 51 bin 
metrekareye çıkarıldı. Proje 
kapsamında apron alanı 
43 bin metrekareden 132 
bin 500 metrekareye, 9 
uçaklık park alanını ise 18’e 
çıkarıldı. Proje kapsamında 
Kayseri Havalimanı’na 605 

metrekarelik CIP binası inşa edildi. İç hatlar giden yolcu salonu 4 bin 470 
metrekareye, dış hatlar giden yolcu salonu ise 3 bin 175 metrekareye çıkarıldı.

Doğu’ya bataklık diyen çapsızları mahcup edecek 
şekilde bölgemizi medeniyetin merkezi haline 
getirecek atılımların öncülüğünü biz yapıyoruz, 
AK Parti yapıyor.” dedi.

Orta Doğu’nun doğal zenginlikleriyle 
kurdukları güvenlik ve refah düzeni sarsılanlara 
inat tüm insanları kucaklayacaklarını belirten 
Erdoğan, medeniyeti yeniden yükselteceklerini, 
bölgenin tamamında barışın ve kardeşliğin 
hakim olması için mücadeleye hız vereceklerini 
vurguladı.

Gelecek dönemde bu doğrultuda çok önemli 
gelişmeleri birlikte yaşayarak göreceklerini ifade 
eden Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hem devlet organizasyonunun yeniden inşası 
hem ülkenin yeniden imarı konularında Suriyeli 
kardeşlerimizi yalnız bırakmamakta kararlıyız. 
Ülkemizdeki Suriyeli muhacilerden kendi evlerine 
gönüllü ve onurlu olarak dönmek isteyenlere de 
gerekli kolaylıkları göstereceğiz. Muhalefetin ve 
insanlıktan nasibini almamış bazı ırkçı vandalların 
ensar-muhacir kardeşliğine gölge düşürmesine 
asla izin vermeyeceğiz.”

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
inisiyatifiyle başlayan bu çalışmalarda kayda 
değer mesafeler alındığını belirten Erdoğan, 
TBMM’de çok geniş bir mutabakat ve anlayış 
birliğinin oluştuğuna dikkati çekti.

Erdoğan, atılan her adımda şehitlerin 
aziz hatıralarını, şehit yakınları ve gazilerin 
hassasiyetlerini gözettiklerini vurgulayarak 
“Cumhur İttifakı’nın tek bir gayesi vardır, 
ülkemizin 40 yıllık hafızasında çok acı hatıraları 
olan bir dönemi sona erdirerek terörsüz Türkiye 
döneminin kapılarını aralamaktır. Sadece buna 
odaklandık, sadece buna kilitlendik. Bunun 
dışında gizli, açık hiçbir hesabımız, pazarlığımız, 
niyetimiz yoktur.” diye konuştu. 
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EKONOMİ 
PROGRAMIMIZ 

OLUMLU 
GİDİYOR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Enflasyonla mücadelede de belli 
bir aşamaya geldik. İnşallah 2025 
yılında çok daha güzel neticeler 
alacağız. Ekonomi programımız 
olumlu gidiyor” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir 
restoranda düzenlenen “Kayseri Sivil 
Toplum Kuruluşları ve İş Dünyası ile 
Buluşma” programında yaptığı konuşmada, 

Kayseri’de dolu dolu bir gün geçirdiklerini, havalimanı 
yeni terminal binası ve apronunun resmi açılışını 
gerçekleştirdiklerini, ardından partisinin Kayseri 8’inci 
Olağan İl Kongresi’ni tamamladıklarını söyledi.

Ekonominin lokomotif şehirlerinden Kayseri’nin 
şanına yakışır şekilde her gün büyüdüğünü, 
geliştiğini ve cazibesini artırdığını görmekten büyük 
bir memnuniyet duyduğunu dile getiren Erdoğan, 
üretimin, ticaretin, sanayinin ve tarımın merkez şehri 
Kayseri’nin kendisiyle yarışmaya, kendi rekorlarını 
kırmaya devam ettiğini ifade etti.

Erdoğan, ocak ayının başında açıklanan birkaç 
rakamı paylaşmak istediğini belirterek, şunları 
kaydetti:

“2002’de Kayseri’den dünyaya yapılan ihracat 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 31

“BİLEĞİMİZİN GÜCÜYLE BAŞARDIK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, millet olarak elde ettikleri hiçbir kazanımın kendilerine 
lütfedilmediğini, birileri tarafından altın tepside sunulmadığını ve sunulmayacağını belirtti.
“Başardığımız her şeyi önce Allah’ın yardımı, sonra da bileğimizin gücüyle başardık.” 
ifadesini kullanan Erdoğan, şunları kaydetti:
“Gelecekte de bu hakikat değişmeyecek. Çalışacağız, didineceğiz, ter dökeceğiz ve 
Rabb’imizin izniyle de zafere ulaşacağız. Çünkü zaferin anahtarı sabırdır, sebattır, 
mücadeledir. Biz de biraz sabır, biraz daha dirayetle hedeflerimize vasıl olacağız. Yola 
çıktığımız günden itibaren bizimle beraber olan Kayseri’nin, Türkiye Yüzyılı’nın inşa 
sürecinde de bize destek olacağına yürekten inanıyorum. Rabb’im dayanışmamızı, 
muhabbetimizi daim eylesin diyorum.”

352 milyon dolardı. 2024 yılında bu 
rakam, 3 milyar 639 milyon dolara 
yükseldi. Son 22 yılda Kayseri’nin 
ihracatında 10 kat artış yaşandı. Bir 
önceki yıla kıyasla şehrimizin ihracatı, 
yüzde 1,6 oranında arttı. Aralarında 
Irak’ın, Almanya’nın, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin de olduğu dünyanın 215 
ülkesinde bugün Kayseri’nin ürünleri 
rafları süslüyor. Kayseri’nin Irak’a 
ihracatı 2024 yılında 297 milyon 
dolardı. Yani 2002’de tüm dünyaya 
yapılan ihracatı bugün Kayseri 
neredeyse bir ülkeye gerçekleştiriyor. 
Sadece mobilya ürünleri değil, 
elektrikli makine, demir veya çelikten 
eşya gibi hemen her alanda Kayseri 
ciddi manada ihracat yapıyor.”

“SON 22 YILDA 
ŞEHRİMİZDE 30 BİN 
KİŞİLİK İSTİHDAM 
İMKANI OLUŞTU”

Kayseri’nin potansiyelini tam 
olarak kullanabilmesi için gereken 
her türlü katkıyı sağladıklarını ifade 
eden Erdoğan, “Teşviklerimizle 
tamamlanan 1052 özel sektör 
projesinde 92,1 milyar lira yatırım 
gerçekleşti. Böylece son 22 yılda 
şehrimizde 30 bin kişilik istihdam 
imkanı oluştu. Daha bunun dışında 
pek çok teşvik, destek, hibe ve 
projeyle Kayseri’nin yanında olduk. 
Bundan sonra da Kayseri’yi yalnız 
bırakmayacağız. Ülkemize ve 
milletimize bütün bu başarıları 
tattıran Kayseri’yi ve Kayserili iş 
adamlarımızı tebrik ediyorum.” diye 
konuştu.

Erdoğan, bölgedeki çalkantılara 
ve küresel ekonomideki belirsizliklere 
rağmen yakalanan bu ivmenin hiç 
şüphesiz tabloyu daha da anlamlı 
kıldığına dikkati çekerek, şöyle 
devam etti:

 “Ekonomide uyguladığımız 
programın olumlu etkilerini görmeye 
başladık. İhracat, istihdam ve 
üretim tarafında herhangi bir sorun 
görünmüyor. Dış dengemiz iyileşiyor, 
dış finansman ihtiyacımız azalıyor. 
Depremin yaralarını sarıyoruz. 
Hem kamu borcumuz hem de dış 
borcumuz milli gelire oranla geriliyor. 
Turizmde bu sene rekorlar yılı olacak. 
Enflasyonla mücadelede de belli bir 
aşamaya geldik. İnşallah 2025 yılında 
çok daha güzel neticeler alacağız.”
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, ‘’Sayın Özel ve 
şürekasına şunu açıkça söylemek 
durumundayım. Günümüz 

Türkiye’sinde siz dahil hiç kimsenin hukuku 
ve kanunları hiçe saymak, yok saymak, göz 
göre göre çiğneme hakkı yoktur. Hoşunuza 
gitmese de hukuk işleyecek. Kusura 
bakmayın savcıları tehdit ederek, yargıya 
parmak sallayarak, mahkemelerin görevini 
yapmasını engelleyerek, bağırarak, çağırarak 
nümayiş yaparak, yargı mensuplarını baskı 

altına alarak hiçbir netice elde edemezsiniz” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Konya 8’inci Olağan İl 
Kongresi ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
tarafından yapılan ‘Konya Çevre Yolu 2. 
Kesim Açılış Töreni’ne katılmak için özel 
uçakla Konya’ya geldi. Havalimanında 
protokol üyeleri tarafından karşılanan 
Erdoğan, yakındaki Tahir Büyükkörükçü 
Camisi’ne geçerek cuma namazını kıldı. 
Erdoğan daha sonra kongrenin yapılacağı 

Karatay Spor ve Kongre Merkezi’ne geçti. 
Erdoğan’a, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat, eşlik 
etti. Bakan Murat Kurum, yaptığı konuşmada 
24 Ocak’ta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla depremzedelere 220 
bininci evi teslim edeceklerini açıkladı.

‘SİZ DE SAYGI 
GÖSTERECEKSİNİZ’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

ÇOĞU GİTTİ 
AZI KALDI, 
YILIN İKİNCİ 
YARISINDA 
ETKİLERİ 
GÖRECEĞİZ
Enflasyonla mücadelenin hükümetin öncelikli 
meselelerinden biri olduğunu vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Enflasyondaki düşüşün somut etkilerini yılın ikinci 
yarısında göreceğiz. Milletimizden biraz daha sabırlı 
olmasını diliyoruz. Çoğu gitti azı kaldı” dedi. Beşiktaş’taki 
yolsuzluk soruşturması hakkında değerlendirmede 
bulunan Erdoğan, “Günümüz Türkiye’sinde kimsenin 
hukuku ve kanunları hiçe sayma, çiğneme hakkı yoktur. 
İddialara verecekleri cevapları olmadığı için sürekli 
topu taca atıyorlar. Çok iyi biliyorlar ki turpların büyüğü 
heybede.” ifadelerini kullandı.
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Erdoğan da konuşmasında CHP’yi eleştirdi. 
Erdoğan, şunları söyledi: “Hedefimiz, 
‘Türkiye Yüzyılı’nın inşasıdır. Bunun için hem 
vizyonumuzu genişletiyor hem program 
ve projelerimizin çıtasını yükseltiyor hem 
de ülkenin kronik sorunlarını çözecek cesur 
adımlar atıyoruz. Allah’ın izniyle, içeride ve 
dışarıda elde edeceğimiz büyük başarılar 
sayesinde bizden sonraki nesillere güçlü bir 
Türkiye mirası bırakacağız. Tabii onları en 
büyük vizyonları, kırmızı kart göstermek, en 
büyük taahhütleri rakı fiyatlarını ucuzlatmak 
olanlara anlatabilmek mümkün değildir. 
Kırmızı kart oyunuyla kendi akıllarınca halkın 
seviyesine indiklerini sananlara, rahmetli bir 
yazarımızın ifadesiyle diyorum ki; ‘Halkın 
seviyesine inilmez, halkın seviyesine çıkılır.’ 
Aslına bakarsanız kendi içlerindeki haksızlık, 
arsızlık, taciz ayıplarının üzerine gitmek 
yerine yalan yanlış söylemlerle, lakayt 
çıkışlarla bize hücum edenlerin derdini 
gayet iyi biliyoruz. Partilerindeki rezillikleri 
düzeltmeye çalışmak varken, vazifesini 
yapan kamu görevlilerine saldırmak zaten 
başlı başına bir suçluluk alametidir. Bunlar 
eski Türkiye’de hukuk önünde sahip oldukları 
ayrıcalıklarını kaybetmenin öfkesini bir türlü 
atamadılar. Sayın Özel ve şürekasına şunu 
açıkça söylemek durumundayım. Günümüz 
Türkiye’sinde siz dahil hiç kimsenin hukuku 
ve kanunları hiçe saymak, yok saymak, 
göz göre göre çiğneme hakkı yoktur. 
Hoşunuza gitmese de hukuk işleyecek. Siz 
de buna saygı göstereceksiniz. Eğer siyasi 
hesaplaşma peşindeyseniz, muhatabınız da 
yargı mensupları değil, siyasetçilerdir. Kusura 
bakmayın savcıları tehdit ederek, yargıya 
parmak sallayarak, mahkemelerin görevini 
yapmasını engelleyerek, bağırarak, çağırarak 
nümayiş yaparak, yargı mensuplarını baskı 

altına alarak hiçbir netice elde edemezsiniz. 
Dolayısıyla sağa sola sataşmaktan, sürekli 
ona buna saldırmaktan vazgeçin. İşte 
buradayız.”

‘YANINDA, YÖRESİNDEKİ 
ŞAHISLARA BAKSIN’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ‘’Bakalım 
kara kaplı defterleri ortaya serelim. Bakalım 
kimin yüzü kızaracak, kim yüzü ak olarak 
oradan çıkacak. Sayın Özel, başka yerlerde 
harami arayacağına kendisini fazla yormasın, 
yanında, yöresindeki şahıslara baksın. 

Dosyalardaki iddialara verecek cevapları 
olmadı. Yapılan hırsızlık ve arsızlıklar dün 
gibi aşikar olduğu için sürekli topu taca 
atıyorlar. Halbuki onlar da çok iyi biliyor 
ki daha turpların büyükleri heybede. 
Telaşları, paniklemelerinin, ortalığı velveleye 
vermelerinin bir sebebi de işte bu hakikattir. 
Korkarız birkaç yıla kadar bunların hiçbirinin 
sokağa çıkacak, insanlar içine karışacak, 
hatta milletin yüzüne bakacak halleri 
kalmayacak” diye konuştu.

‘ESENYURT’U, BEŞİKTAŞ’I 
GÖRDÜNÜZ, HALLER NE 
DURUMDA’

CHP’nin parti içi iktidar kavgasına 
düştüğünü ifade eden Erdoğan, “Parti 
içi iktidar kavgasına kendilerine öylesine 
kaptırdılar ki dünyada ne olup bittiğini 
görecek gözleri yok. Kongre ve adaylık 
hesabı yapmaktan ülkenin ve milletin 
halini anlamaya, bölgedeki ve dünyadaki 
gelişmeleri takip etmeye fırsat bulamıyorlar. 
Böyle olunca da siyasi cambazlıklarla 
durumu kurtarmaya çalışıyorlar. İşte 
Esenyurt’u gördünüz, Beşiktaş’ı gördünüz. 
Halleri ne durumda, daha niceleri... Suriye 
ihtilafında nasıl bir söylem benimsedikleri, 
nasıl gayri milli ve gayri insani bir politika 
izlediklerini cümle alem biliyor. Hatırlayın 
Suriyeli muhacirlere her türlü hakareti 
ettiler. 14-28 Mayıs seçimleri sürecinde 
bu insanlara karşı nefret siyasetin dibini 
buldular. Trafik sıkışıklığından akmayan 
sulara kadar, yerel yönetimlerdeki tüm 
beceriksizliklerini, utanmadan sığınmacılara 
fatura ettiler. 13 yıl boyunca hükümetimiz 
ve Türkiye Cumhuriyeti aleyhine kurdukları 
cümlelerin binde birini devrik Şam rejimine 
karşı kurmadılar. Sustular; görmezden, 
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‘ÇÖZÜMÜN ADRESİ  
YİNE BİZİZ’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hak, 
özgürlük, kalkınma sorunlarını nasıl 22 yılda 
çözdüysek, küresel krizlerin ve konjonktürün 
eseri mevcut sıkıntıların çözüm adresi de 
yine biziz. Türkiye, AK Parti ve Cumhur 
İttifakı’nın riyasetinde her türlü meselenin 
üstesinden gelecek kudrete Allah’ın izniyle 
sahiptir. Aşamayacağımız engel yoktur. 
Çözemeyeceğimiz sorun yoktur. Altından 
kalkamayacağımız yük yoktur. Bakın 22 
yılda bu ülkenin hiçbir ferdinin kendini 
mağdur, mazlum, ihmal edilmiş, ötelenmiş 
hissetmediği, herkesin birinci sınıf vatandaş 
sıfatı kazandığı iklimi beraber oluşturduk. 
Şimdi de eksikleri tamamlayarak, yanlışları 
düzelterek, beklentileri karşılayarak, ‘Türkiye 
Yüzyılı’na giden aydınlık yolu yine milletimizle 
birlikte çözeceğiz” diye konuştu. 

duymazdan geldiler. Katliamları sadece 
seyrettiler. Gazze krizinde de yine benzer 
bir tutum sergilediler. İsrail’in, Gazze’ye 
yönelik saldırıları başladığında katliamların 
sorumlusu olarak İsrail’i değil, önce Filistinli 
direnişçileri ve Hamas’ı suçladılar. Millet 
bunlara tepki gösterince bu sefer, yok biz 
öyle demek istemedik diyerek suçlarını 
bastırmaya çalıştılar. Burada şunu bir defa 
açıkça ifade etmek isterim. Şimdi çıkmışlar; 
mahcubiyet duymadan başkalarına akıl 
veriyorlar. Kendilerini sorgulamak, acaba 
bizler de yanlış yaptık demek yerine rol 
kapmaya çalışıyorlar. Ülkeye ve millete dair 
herhangi bir gündemleri zaten yok. Milletin 
dertlerine, sıkıntılarına, beklentilerine çareler 
geliştirmek, ülkenin meselelerine kafa 
yormak yerine laf kalabalığıyla günlerini gün 
ediyorlar” dedi.

‘BU DA CHP’Lİ 
VATANDAŞLARIMIZIN 
İMTİHANI’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Çünkü bunlar çalışmayıp, taş 
üstüne taş koymayı sevmiyorlar. Çünkü 
bunlar rahatlarının bozulmasını, konforlarının, 
ellerinden gitmesini istemiyorlar. Üretmek, 
hizmet etmek millet için ter dökmek bunların 
işlerine gelmiyor. Peki, neden? Çalışmak 
emek ister, zahmet ister, birikim ister, 
fedakarlık ister. Çalışmak, siyasi risk almayı, 
yıpranmayı, göze almayı gerektirir. Sadece 
boş lafla, siyasetçilik oynamanın hiçbir 
bedeli yoktur. Ama artık bu mızrak bu çuvala 

sığmıyor, sığmaz. Siyaset üretemediklerini 
milletimiz gibi kendi seçmenleri de görüyor. 
Bunlarda vizyon olmadığını, ufuk olmadığını, 
ülkeye hizmet gibi bir derdi olmadığını da 
insanlarımız çok iyi görüyor. CHP’ye oy 
veren vatandaşlarımızın, partilerinin ve 
başındaki yöneticilerin durumlarına bakıp, 
iç geçirdiklerini tahmin edebiliyoruz. Ne 
diyelim? Bu da bir imtihan. Bu da CHP’li 
vatandaşlarımızın imtihanı. Allah hem 
onlara hem milletimize hem de bize sabır 
versin diyorum. Tabii burada şunu da 
söylemek durumundayım. Her ne kadar 

çok hazzetmeseler de zorlamalarımızla 
fil dişi kulelerinden çıkıp, yavaş yavaş 
halkımızın arasına karıştıklarını görüyoruz. 
Bunca yıllık gecikmeyle bile olsa CHP’li 
yöneticilerin etli ekmekle, arabaşıyla ilk kez 
tanışmalarına hiç kimse kayıtsız kalamaz. 
CHP’nin mutfaktan başlayan Anadolu 
kültürüyle tanışma çabasının, milletin 
değerleriyle de barışmasına vesile olmasını 
temenni ediyoruz. CHP artık millete tepeden 
bakan elitist siyaset dilinden kurtulmalı, 
milletin aklını ve irfanını hafife almaktan 
vazgeçmelidir. Ne verirsek gidiyor mantığını 
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Seyahat süresi  
49 dakikadan 
 17 dakikaya 
düşüyor
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Konya 
Çevre Yolu 2. Kesimi”nin 
açılışı gerçekleştirdi. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Konya Çevre 
Yolu 2. Kesimiyle seyahat 
süresini 49 dakikadan 17 
dakikaya düşürüyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

Eser ve hizmet siyasetiyle aziz şehre 
layık olmak için gece gündüz çalışıyoruz. 
Ulaşım ağlarının adeta kavşak noktası 
olan Konya’nın kara, demir ve hava 
yolu ulaşımının geliştirilmesi temel 
önceliklerimizden biridir. Bugüne kadar 
ulaştırma alanında Konya’ya güncel 
rakamla 146.7 milyar liralık kamu yatırımı 
yaptık. 

Ülkemizin en yüksek ayaklı ve uzun 
dengeli Eğisti Hadimi Viyadüğü’nü inşa 
ederek Konya’nın İç Anadolu ve Akdeniz 
bölgesine ulaşımını temin ettik.

Konya’nın şehir içi ve dışındaki 
merkezi konumunu güçlendirecek 
karayolu yatırımlarımızı sürdürüyoruz. İlk 
kısmı 22, ikinci kısmı 46, üçüncü kısmı 54 
km olmak üzere 122 km uzunluğundaki 

çevre yolu şehrimize 
kazandırdığımız en 
önemli yatırımların 
başında geliyor.

Ülkemizin turizm ve 
ticaret merkezlerine 
hızlı ve güvenli trafik 
akışını sağlayacağız. 
Şehrimizin ekonomik, 
sosyal ve ticari 
gelişimine de kayda 
değer katkılar 
yapacağız. Konya 
Çevre Yolu ülkemiz için 
şimdiden hayırlı olsun.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, ASKERİ 
ERKEN İHBAR UÇAĞINI 
İNCELEDİ

Erdoğan, AK Parti Konya 8. Olağan İl 
Kongresi ve Konya Çevre Yolu 2. Kesim 
Açılış Töreni’ne katılmasının ardından 
3. Ana Jet Üs Komutanlığı’na geçti. 
Burada Tümgeneral Mete Kuş tarafından 
karşılanan Erdoğan, askeri erken ihbar 
uçağında incelemelerde bulundu.

artık terk etsinler. Kolaya kaçmasın, kurnazlık 
yapmasınlar. Biraz çalışıp, düşünüp, kafa 
yorup, bizim ve milletimizin karşısına, milletin 
kalitesine uygun siyasi argümanlarla çıksınlar. 
Bunu yaparlarsa hem Türk siyaseti kazanır 
hem ülke kazanır hem de kendilerinin ülkeye 
ve millete bir faydası dokunur.”

‘MİLLETİMİZDEN BİRAZ 
DAHA SABIRLI OLMASINI 
İSTİYORUZ’

Erdoğan, enflasyonu düşürmeyi 
hedeflediklerini belirterek, “Kardeşlerim 
bölgemizde ve dünyada yaşanan kritik 
hadiseleri hepimiz takip ediyoruz. Türkiye’nin 
tam kalbinde yer aldığı coğrafyada, tarihi 
nitelikte değişimler vuku buluyor. Biz de 
bunları stratejik bir akıl ve vizyonla ülkemizin 
menfaatlerine olacak şekilde, başarıyla 
yönetmeye gayret ediyoruz. Hiçbir işi 
şansa bırakmıyoruz. Suriye’den, Gazze’ye 
gönül coğrafyamızın tamamında varız. 
Hadiselere müdahil, mazlum ve mağdurların 
yanındayız. Uluslararası gelişmeleri anbean 
takip ederken; sokağın nabzını tutmaktan, 
vatandaşın sesine kulak vermekten geri 
durmuyoruz. Dış politika kadar önemli 
bir diğer önceliğimiz, milletimizin canını 
yakan hayat pahalılığı meselesini çözmektir. 
Enflasyon, hayat pahalılığı dediğimiz illetin 
anasıdır. Bunun için evvela enflasyonu 
düşürmeyi, fiyatlardaki dengesiz artışların 
önüne geçmeyi, piyasalardaki istikrarı 
tekrar güçlendirmeyi hedefliyoruz. Aynı 
şekilde istihdamı, üretimi, ihracatı artırarak. 
Milletimizin iş ve aş talebini karşılayacak 
kalkınma programlarından da taviz 
vermiyoruz. Enflasyonla mücadele ederken 
eş zamanlı olarak kayda değer büyüme 
oranlarını yakalayan ender ülkelerden biriyiz. 
İnşallah bu yılın ikinci yarısından itibaren 
enflasyondaki düşüşün somut etkilerini 
görmeye başlayacağız. Tabii bu sıkıntılı 
dönemde en çok mağdur olanlar, sabit ve 
dar gelirlilerdir. Esasen işçi, memur, emekli, 
küçük esnaf, çiftçi gibi kesimlerin gelirlerinde 
tarihin en büyük artışlarını gerçekleştirdik. 
Ancak hayat pahalılığının yol açtığı dengesiz 
fiyatlama, daha doğrusu aç gözlülük, kira 
ve konut fiyatlarından, gıda ve eğitime 
kadar her alanda maalesef bu artışları 
zamanla eritiyor. Yılbaşında yaptığımız ücret 
artışlarının oranlarını belirlerken önceliği 
enflasyon hedefimize vermemizin sebebi 
işte bu gerçektir. Bundan sonra yapacağımız 
ücret artışları daha anlamlı, daha etkili, daha 
tesirli ve kalıcı hale gelecektir. Milletimizden 
bize güvenmesini, biraz daha sabırlı olmasını 
istiyoruz. İnşallah çoğu gitti azı kaldı” dedi.



Cumhurbaşkanımız Tayyip 
Erdoğan, Hamas ile İsrail 
arasında varılan ateşkes için 
“Çoğu kadın ve çocuk 50 
binden fazla şehit vermelerine 
rağmen Gazzeliler zalime 
boyun eğmemiştir” dedi. 
Erdoğan, “İsrail Hükümeti’nin 
ateşkesi ihlal ve istismar 
etmesine izin verilmemelidir” 
uyarısında bulundu.

Beştepe’de Moğolistan 
Cumhurbaşkanı Khurelsukh 
Ukhnaa ile ortak basın toplantısı 
düzenleyen Cumhurbaşkanımız 

Tayyip Erdoğan, şunları söyledi: “21 yıl 
sonra gerçekleşen bu ziyaretinde Sayın 
Cumhurbaşkanına hükümet üyeleri, 
milletvekilleri, üst düzey bürokratlar, iş 
insanları, sanatçılar ve basın mensuplarından 
oluşan kalabalık bir heyet eşlik ediyor. Ben 
de önümüzdeki dönemde Moğolistan’a bir 
iadeyi ziyarette bulunmayı istiyorum. Bugün 
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GAZZE ZALİME 
BOYUN EĞMEDİ
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bakanlıklarımız ve kurumlarımız arasında 
eğitim, çevre, gençlik ve spor, enerji, ulaştırma 
gibi muhtelif alanlarda belgeler imzalandı. 
Şirketlerimize karşılıklı yatırımlar ve ortak 
projeler gerçekleştirmeleri için buradan çağrı 
yapıyorum. Ticaret noktasında ilk etapta 
hedefimiz olan 100 milyon dolar rakamını 
geçtik. Bu rakamın gerçek potansiyelimizin 
çok gerisinde olduğunu düşünüyoruz. 
Bugünkü görüşmelerimizde ticaretimizi 
arttırıcı tedbirler üzerinde durduk.

ARABULUCULARA 
TEŞEKKÜR

Hamas ile İsrail arasında varılan ateşkes 
mutabakatın başta 467 gündür İsrail 
zulmüne sabırla direnen Gazze halkı olmak 
üzere tüm Filistinli kardeşlerimiz için hayırlı 
olmasını diliyorum. Mutabakata varılmasında 
emeği geçen Katar ve Mısır başta olmak 
üzere arabulucu ülkelere teşekkür ediyoruz. 
Çoğu kadın ve çocuk 50 binden fazla şehit 
vermelerine rağmen Gazze teslim olmamış, 
teslim alınamamış, Gazzeliler zalime boyun 
eğmemiştir. Dün gece boyunca Gazze 
sokaklarına taşan sevinç, coşku, gurur, işte bu 
sarsılmaz imanın ve kahramanca mücadelenin 
eseridir.

YARALARI SARMA 
ÇALIŞMASI

Şimdi bizleri İsrail’in Gazze’de yol 
açtığı büyük yıkımı ortadan kaldırmak, 
insani yardımları kesintisiz şekilde bölgeye 
ulaştırmak gibi çok önemli işler bekliyor. 
İnsanlık ittifakı olarak özellikle bundan sonra 
hem ateşkese uyulması hem de Gazze’de 
yaraların sarılması için daha fazla çalışmamız 
gerekiyor. Gazze öyle, Suriye öyle. Her iki 
tarafta da bu yükümüzü yüklenerek inşallah 
yola devam edeceğiz. İsrail’in mutabakata 
rağmen saldırılarını ve katliamlarını bugün 
(dün) de sürdürmesi, endişelerimizi haklı 
olarak arttırmaktadır. İsrail Hükümeti’nin 
ateşkesi ihlal ve istismar etmesine izin 
verilmemelidir.

TÜRKİYE’YE MÜTEŞEKKİRİZ
Moğolistan Cumhurbaşkanı Ukhnaa 

da şöyle konuştu: “Dünyada ve bölgesel 
çapta Türkiye’nin barışı sağlamak için 
göstermiş olduğu çabalarına müteşekkir 
olduğumuzu belirtmek istiyoruz. Biz 
Asya ile Avrupa’yı birbirine bağlayan 
Türkiye’yi Moğolistan’ın komşusu olarak 
görüyor, işbirliğini artırmayı amaçlıyoruz. 
Moğolistan ile Türkiye arasında 10’dan 
fazla stratejik anlaşmaya imza attık. 
Türkiye Moğolistan’ın dış ticaretinde 
önemli bir yer kaplamaktadır. İnşaat, 
yatırım ve yeni havalimanı gibi projelerde 
Türkiye ile çalışma isteğimizi dile getirdik. 
Demir İpek Yolu olarak da bilinen Orta 
Koridor projesine Moğolistan’ın dahil 
olması için olanakları ele aldık.”

BAĞIMSIZ FİLİSTİN DEVLETİ
Uluslararası toplum 50 bin evladını kurban vermiş, Gazze halkına karşı bu hukuki ve ahlaki 
sorumluluğu getirmelidir. Bizim yıllardan bu yana söylediğimiz üzere, Ortadoğu’da kalıcı 
barış ve istikrar ancak Filistin’e barış gelmesi ve Filistinlilerin maruz kaldığı adaletsizliğin 
sona ermesiyle mümkündür. 1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan coğrafi 
bütünlüğe sahip bağımsız ve egemen bir Filistin Devleti’nin kurulmasına yönelik barış 
müzakerelerine de bir an önce başlanması gerektiğini düşünüyoruz. Ülkem ve milletim 
adına ser veren ama Gazze’yi işgalcilere vermeyen kardeşlerimi bir kez daha saygıyla 
selamlıyor, Filistinli şehitleri rahmetle yad ediyor, yaralılara acil şifalar temenni ediyorum.”

GİTARİST ÖVGÜSÜ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, basın 
toplantısı sırasında Moğolistan 
Cumhurbaşkanı’nın “güçlü bir gitarist 
olduğunu” söyledi. Bu sözler Ukhnaa’yı 
gülümsetti. Erdoğan ve konuğu el ele 
poz verdi.



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve Moğolistan 
Cumhurbaşkanı Khurelsukh 
Ukhnaa huzurunda iki ülke 
arasında farklı alanlarda iş 
birliklerini içeren 10 önemli 
anlaşma imza altına alındı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
arasında stratejik ortaklık tesis 
edilmesine ilişkin ortak bildiriyi 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan ile Moğolistan Cumhurbaşkanı 
Khurelsukh Ukhnaa imzaladı.

Türkiye Radyo Televizyon Kurulu (TRT) 
ile Moğolistan Ulusal Radyo-Televizyon 
Kurumu arasında işbirliği protokolünü TRT 
Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı ile 
Moğolistan Ulusal Radyo-Televizyon Kurumu 
Genel Müdürü Gankhuyag Gerel tarafından 
imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Rekabet Kurumu 
Başkanlığı ile Moğolistan Anti-Tekel Kurumu 
arasında rekabet politikası alanında işbirliği 
protokolüne Rekabet Kurumu Başkanı Birol 
Küle ile Büyükelçi Munkhbayar Gombosuren 
imzala attı.

Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı ile Moğolistan Yol ve Ulaştırma 
Bakanlığı arasında işbirliğine ilişkin mutabakat 
zaptı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu ile Moğolistan Yol ve Ulaştırma Bakanı 
Borkhuu Delgersaıkhan tarafından imza altına 
alındı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
Hükümeti arasında sağlık ve tıp bilimleri 
alanlarında anlaşma, Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu ile Moğolistan Sağlık Bakanı 
Munkhsaıkhan Togtmol tarafından imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
Hükümeti arasında eğitim alanında işbirliği 

anlaşmasına, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
ile Moğolistan Eğitim Bakanı Naranbayar 
Purevsuren imza attı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
Hükümeti arasında gençlik ve spor alanında 
işbirliği anlaşmasını, Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak ile Moğolistan Kültür, Spor, 
Turizm ve Gençlik Bakanı Nomın Chınbat 
imzaladı.

Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ile Moğolistan Sanayi 
ve Maden Kaynakları Bakanlığı arasında 
madencilik alanında niyet mektubu, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar 

ile Moğolistan Dışişleri Bakanı Battsetseg 
Batmunkh tarafından imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti Sakarya Meydan 
Muharebesi Tarihi Milli Parkı ile Moğolistan 
Orhun Vadisi Milli Parkı arasında Kardeş Park 
Uygulamasına ilişkin mutabakat zaptı, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum ile Moğolistan Çevre ve İklim Değişikliği 
Bakanı Odontuya Saldan tarafından imzalandı.

Türkiye Cumhuriyeti ile Moğolistan 
Hükümeti arasında ormancılık alanında iş birliği 
mutabakat zaptı ile çevre alanında işbirliğine 
ilişkin mutabakat zaptına da Bakan Kurum ile 
Saldan imza attı.
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TÜRKİYE VE 
MOĞOLİSTAN 
ARASINDA 
10 ANLAŞMA 
İMZALANDI



İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

“Adana’yı ve Adanalı 
kardeşlerimi bugün bir kez daha 

sevgiyle selamlıyorum. Allah’ına kurban Adana. 
Adana’da bizi tekrar buluşturan Rabbime 
hamdediyorum. Sizlerin şahsında Adana’nın 
dört bir yanında yaşayan kardeşlerime 
sevgilerimi saygılarımı gönderiyorum.  AK 
Parti Adana İl Kongresi’nin hayırlar getirmesini 
temenni ediyorum.

Bu coğrafyadaki Yemen ağıtları, Sarıkamış 
ağıtları, her biri devlet olarak yüreğimizi 

dağlayan Avşar ağıtları, Adana’nın nasıl bir 
gönül iklimine, nasıl bir ruh derinliğine sahip 
olduğunun senetleridir, şahitleridir. Onun 
için biz Adana’yı bazıları gibi şalgamdan, 
kebaptan, pamuktan, portakaldan, özellikle 
de sıcaktan ibaret görmüyoruz. Adana 
şehitler yurdudur. Adana civan mert insanlar 
memleketidir. Adanalı Allah’ın adamıdır. 
Adana’nın ırmakları Göksu, Seyhan, Ceyhan, 
kökeni Türkistan’dan alan sadece Çukurova’yı 
değil, gönül coğrafyamızı sulayan ırmaklardır. 
Adana’nın yaylası sadece Toroslar değil, Balkan 
Dağları’dır, Kırım’dır, Ahıska’dır.

Bulunduğumuz her makam milletimizin bize 
emanetidir. Hırsı, kibri, senlik-benlik kavgasını 
yanımıza yanaştırmadan aşkla hizmet etmektir. 
Bizim büyük hedeflerimiz var. Bunun için 
nefsimizi ayaklar altına alacağız. Gerekirse her 
türlü fedakarlıkta bulunacağız. Muhalefetin bizi 
çekmeye çalıştığı tuzaklara düşmeyecek, iş ve 
hizmet üretmeye, gönül siyasetiyle gönüller 
kazanmaya bakacağız. Milletin gönlüne gireni, 
unutmayın kimse oradan çıkaramaz. Milletin 
gönlünden düşeni ise kimse kurtaramaz. Bizim 
bu millete can borcumuz da var. Seçimlerde en 
az yüzde 50 alma hedefimize odaklanacağız. 
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BU İŞLERİ BIRAKIN, GİDİN 
KART OYUNU OYNAYIN

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, Adana 8. 
Olağan İl Kongresi’nde açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İsrail, 467 gündür 
uyguladığı soykırıma ve katliama rağmen Gazzeli 

kardeşlerimizin direniş iradesini kıramamıştır” 
dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasında 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’e tepki göstererek, 

“Esenyurt’u mu takip ediyorsun? 
Beşiktaş Belediyesi’ni mi takip 

ediyorsun? Oralarda olan şu 
son gelişmelerden hala haberin 
yoksa sen artık bu görevi bırak. 

Yargıyı, bizi, mahkemeleri 
suçlayacağına, CHP’yi zehirli 

bir sarmaşık gibi saran soygun 
düzeniyle gidip mücadele 

etsene. CHP lideri Sayın Özel’e 
samimi tavsiyem şudur, bu işleri 

bırakın, gidin kart oyunu oynayın, 
poker masalarında kart dağıtın, 

kırmızı kartlardan puzzle yapın” 
ifadelerini kullandı.
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Rabbimiz insana çalıştığının karşılığı vardır 
diyor.

“KART OYUNUYLA 
MUHALAFETÇİLİK 
OYNUYORLAR”

Biz muhalefet gibi hiçbir vizyon ortaya 
koymadan, hiçbir program geliştirmeden, 
hiçbir projeye kafa yormadan siyaset 

yapamayız. Kart oyunlarıyla muhalefetçilik 
oynayanların içler acısı haline bakarak ‘bu 
iş tamam’ diyemeyiz. AK Parti’nin hiçbir 
mensubu sadece başkalarının zaaflarından 
medet umarak armut piş ağzıma düş 
mantığıyla hareket edemez.

Suriye’de Baas rejiminin 61 yıllık zulüm 
düzeni ve 14. yılına giren kanlı savaş nihayet 
sona erdi. Suriyeli kardeşlerimiz özgürlükleri 
uğruna 1 milyon kişiyi kurban verdi. 
İnsanlığımızın ve kardeşliğimizin sınandığı 
bu süreçte biz de inancımıza, kültürümüze, 

tarihimize yakışır bir politika izledik. Biz ne 
yaptık? Mazluma kucak açtık. Garibin elinden 
tuttuk. Yetime kol kanat gerdik. Soframıza 
bir tabak da muhacirler için koyduk. Misafir 
berekettir, rahmettir inancıyla hareket ettik.

14-28 Mayıs seçimlerinde karşımızdaki 
aday çıktı, bir seçim vaadi olarak hepsini 
geldikleri yere göndereceğiz dedi. Suriye’deki 
zulümden, işkenceden, katliamdan, terörden 
kaçıp ülkemize sığınan bu mazlumları hedef 
gösterdiler. Peki sonuçta ne oldu? Milletimiz bu 
merhametsizliğe, bu vicdansızlığa, bu nefret 

“KIRMIZI KARTLARDAN PUZZLE YAPIN”
Ana muhalefetin durumunu siz de görüyorsunuz... Biraz ciddiyet ağırbaşlılık arıyoruz, 
bulamıyoruz. Gençlerin, çocukların eğlencesi haline geldiler. Sürekli birbirlerine çelme 
takma derdindeler. İş yapmak, hizmet üretmek yerine sürekli birbirlerine çelme 
takma peşindeler. Artık ayyuka çıkan yolsuzluk, hırsızlık, usulsüzlük vakalarını burada 
saymıyorum bile. Çünkü orası tam anlamıyla bir gayya kuyusu. Para kuleleri, şişirilmiş 
konser faturaları ve ihale yolsuzlukları dışında işte bizim eserimiz diye gösterebilecekleri 
hiçbir icraatları yok. Şimdi de çıkmışlar savaş ilanından söz ediyorlar. Sayın Özel’e 
buradan soruyorum; Ya Allah aşkına sen neyi biliyorsun da bunları bileceksin? Neyi 
takip ediyorsun da bunları takip edeceksin? Esenyurt’u mu takip ediyorsun? Beşiktaş 
Belediyesi’ni mi takip ediyorsun? Oralarda olan şu son gelişmelerden hala haberin yoksa 
sen artık bu görevi bırak. Herhalde birileri de gelip zaten elinden bu görevi alacaklar.  
Esad uçakla kaçarken, bir an önce Esad’la görüşülmeli diyen sen değil misin? Yargıyı, 
bizi, mahkemeleri suçlayacağına, CHP’yi zehirli bir sarmaşık gibi saran soygun düzeniyle 
gidip mücadele etsene. 
Ülkü Tamer ne diyor; hem dersini bilmiyor, hem şişman herkesten... Yargıyı, bizi, 
mahkemeleri suçlayacağına, CHP’yi zehirli bir sarmaşık gibi saran soygun düzeniyle 
gidip mücadele etsene. CHP lideri Sayın Özel’e samimi tavsiyem şudur, bu işleri bırakın, 
gidin kart oyunu oynayın, poker masalarında kart dağıtın, kırmızı kartlardan puzzle 
yapın.
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siyasetine sandıkta gereken cevabı verdi. Sonra 
da partisi oturduğu koltuğu altından çekip aldı. 
Şimdi ne kapısını çalan var ne yüzüne bakan 
var. Türk siyasi tarihinin tozlu raflarında kötü bir 
hatıra olarak unutuldu.

Biz, gönüllü olarak ülkelerine dönmek 
isteyen kardeşlerimize gereken kolaylığı 
gösteriyor ama kimseyi de buna zorlamıyoruz.

“SURİYE’Yİ BÖLME 
PROJELERİ ÇÖKMÜŞTÜR”

Ülkedeki yeni yönetim tüm dini, mezhebi ve 
etnik kesimleri kucaklayan mutedil bir anlayış 
sergiliyor. Yeni yönetimin Suriye’nin siyasi ve 
coğrafi birliğini sağlama yönünde gösterdiği 
samimi gayreti takdirle izliyoruz.

Suriye’yi 3 parçaya bölerek kolayca 
yutulacak lokmalar haline getirme projesi 
çökmüştür.

GAZZE’DE ATEŞKES
Bizim de yoğun gayret ve telkinlerimizde 

Filistin direniş hareketi Hamas ile İsrail arasında 
ateşkes için mutabakata varıldı. 15 ay sonra 
inşallah Gazze halkı bir nebze olsun rahat 
nefes alacak. İsrail, 467 gündür uyguladığı 
soykırıma ve katliama rağmen Gazzeli 
kardeşlerimizin direniş iradesini kıramamıştır. 

İsrail’in özellikle de Netanyahu’nun ateşkes 
ihlallerinde sicilinin epey kabarık olduğunu çok 
iyi biliyoruz. Bu sefer buna izin verilmemelidir. 
Savaş ve insanlık suçu işleyenlerden tek 
tek hesap sorulması amacıyla verdiğimiz 
mücadele artarak devam edecek. Gazzeli 

kardeşlerimi bir kez daha muhabbetle 
selamlıyorum. Desteğimiz ve duamız Gazzeli 
kardeşlerimizle. İnşallah ateşkes döneminde 
de Gazze’nin kanayan yaralarını sarmak için 
tüm imkanlarımızı harekete geçireceğiz

Ahlaksız iftiralara maruz bırakıldık. 
Hoyratça ellerine ne geçerse üzerimize 
fırlattılar. Bunların hiçbirini unutmadık ve 
unutmayacağız. 3-5 oy uğruna yalan söyleyen 
müfterileri unutmadık ve unutmayacağız. 
Bunları yapanların derdi hiçbir zaman Filistin 
olmadı. Sadece mazlumları istismar ettiler.

“BU MİLLET AK PARTİ’YE 
HİÇ KIRMIZI KART 
GÖSTERMEDİ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kongre 
öncesi Adana Yüreğir Serinevler 
Kapalı Spor Salonu önünde kendisini 
bekleyen  vatandaşlara hitap etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kongrenin Adana’ya hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum. Bugün 
Adana’nın havası aynen insanları kadar 
güzel. Şimdi sizlerle 2028’e çok daha 
farklı bir şekilde hazırlanacağız. İnşallah 
bir daha trafik kazasına Adana’mızı 
kurban etmeyeceğiz. Onun için çok 
çalışmaya var mıyız? Özellikle hanım 
kardeşlerimizden çok büyük gayret 
bekliyoruz. Gençlerden de bekliyoruz. 
İnşallah el ele omuz omuza 2028’e 
hazırlanacağız. Ve birileri kırmızı kart 
göstermeye gayret ediyor. Bunların ne 
yaptıkları belli değil, varsın onlar devam 
etsin. Ömer Bey’in de ifade ettiği gibi, 
kırmızı kartı kimlerin gösterdiği bellidir. 
Ama bunlar orta hakemliği yapmadılar. 
Onların eline kırmızı kart tutuştururuz, 
yola devam ederiz. 20 yıllık futbolculuk 
hayatım var, hiç kırmızı kart görmedim. 
Ama bunlar, bu işten anlamazlar. 
Nerede, ne zaman, hangi kart gösterilir, 
bilmezler. Bu millet, AK Parti’ye hiç 
kırmızı kart göstermedi. Ama bunlar 
kırmızı karttan da kurtulamadı” dedi.
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TERÖR ÖRGÜTÜNE KARŞI EN 
KÜÇÜK MÜSAMAHAMIZ YOK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mersin’de 
AK Parti Adana 8. Olağan İl Kongresi’ne katıldı. 
Servet Tazegül Spor Salonu’nda düzenlenen 
kongrede konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

Mersinlilere teşekkür ederek, “Bu salonda AK Parti’nin eseri. 
Biz laf değil, eser üretiriz. Bu salonu da aynı şekilde bizler 
ürettik. Servet o zamanlar şampiyon olduğu için onun adını 
bu salona verdik. Sizlerin şahsında Mersin’in kıyısındaki, 
ovasındaki kardeşlerimin her birine selamlarını gönderiyorum. 
Kongremizin Mersin’e ve ülkemize hayırlı, uğurlu olmasını 
diliyorum. Mersin sadece şehirlerden bir şehir değildir. Mersin, 
bu ülkenin huzurunun güvencesidir. Mersin, birliğimizin, 
dirliğimizin sembolüdür. Toroslarda, Yörük çadırlarının üstünde 

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Terör örgütlerini ya silah 
bıraktırarak ya bertaraf ederek Suriye üzerinde yeni 

senaryolar uygulanmasının önüne geçmekte kararlıyız. 
Bilhassa YPG terör örgütüne karşı en küçük bir müsamahamız 
yoktur. Yakında bu meseleyi kökten çözerek adımları atmaya 

başlayacağız” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Kim ne derse desin, 100 yıllık oyun bozuluyor. 
Coğrafyamızda kardeşliğin, barışın rüzgarı esiyor, refahın 

egemen olacağı yeni bir dönemin kapıları aralanıyor” dedi.
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“TÜM DÜNYADAN 
SURİYELİLER ÜLKESİNE 
DÖNECEKTİR”
Mersin’de 183 binin üstünde Suriyelinin 
yaşadığını ve Suriye’ye dönüşlerin 
başladığını ifade eden Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “Suriye’deki 
61 yıllık Baas Rejimi’nin yıkılması ve 
ülkede kuşatıcı yeni bir yönetimin 
başa gelmesi Mersin’e katkısı olacaktır. 
Burada 183 binin üzerinde Suriyeli 
muhaciri misafir eden ensar ruhlu bir 
şehirdir. Ülkelerindeki evlerini, işlerini 
yeniden ayağa kaldıracak Suriyeli 
kardeşlerimizden bir kısmı vatanlarına 
geri dönecektir. Suriye tam anlamıyla 
toparlanmaya başlayınca tüm dünyadan 
Suriyeliler ülkesine dönecektir. Kalanlara 
da kapımız her zaman açık olacaktır. 
Görüyoruz ki Suriyelilerden Türkiye’ye 
büyük bir teveccüh ve güven söz 
konusu. Suriyeli kardeşlerimizin Türkiye 
deyince yüzü gülüyor. Bunu çok kıymetli 
bir kazanım olarak görüyoruz” diye 
konuştu.

tüten duman sönmedikçe milletimiz ve 
devletimiz istikbale güvenle bakmaya devam 
edecektir. Mersin, kimseyi sınıflandırmamıştır. 
Burası medeniyetler yatağıdır. Mersin’in bu göz 
alıcı tablosuna kimse halel getiremez. Bu şehir 
dünyaya kardeşlik hukuku dersi veriyor ve 
vermeye devam edecek” ifadelerini kullandı.

“ESKİ TÜRKİYE ARTIK BİTTİ”
Türkiye’nin 100 yıllık süreçte ağır bedeller 

ödediğini söyleyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şunları söyledi:

“Ülkemizin ilk 80 yılına asırların 
yorgunluğuyla, 1. Dünya Savaşı’nın yükü 
altında kalan Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 
geçişin sancıları damga vurmuştur. Tek parti 
faşizminin, milletimizin inancına, tarihine, 
kültürüne yönelik politikalarının ağır bedellerini 
ödedik. Bu tahribatın önü, rahmetli Menderesle 
birlikte başlayan bir demokrasi hamlesiyle 
kesilmeye çalışıldı. Ama Türkiye’nin büyümesini 
kendi ayakları üzerine dikilmesini istemeyen 
emperyalistler de boş durmadı. Ülkemizi 
darbeler, ekonomik çöküşlerle dolu bir döneme 
soktular. Merhum Özal’a neler yapıldığını hiçbir 
zaman unutmadık. İşte 80 yıllık bu sancılı 
sürecin ardından AK Parti adeta bir Anadolu 
ihtilali ile iktidara geldi. Bu devrim öyle 
kolay gerçekleşmedi. Güç odakları, AK Parti 
öncülüğündeki Anadolu ihtilaline karşı büyük 
bir direnç gösterdi. Hukukun ayaklar altına 
alındığı cumhurbaşkanlığı seçimi krizlerine 
kadar nice senaryolar devreye alındı. Envai 
çeşit cinayet şebekesini harekete geçirdiler.”

“SİNSİ NİYETLERİ ORTAKTI”
FETÖ’nün 17-25 Aralık ve 15 Temmuz darbe 

girişimlerini hatırlatan Erdoğan, “FETÖ’nün 
önce 17-25 Aralık, ardından 15 Temmuz 
darbe girişimlerini hatırlayın. Ekonomimize 

yönelik aleni saldırıları, tehditleri, ambargoları, 
tuzakları hatırlayın. Muhalefetin gönüllü 
figüranlığını yaptığı Türkiye’ye diz çöktürme 
senaryolarının tekmili birden üzerimize 
boca edildi. Hani Mehmet Akif Çanakkale 
Savaşı’nı anlatırken diyor ya, “Çehreler başka, 
lisanlar, deriler rengarenk. Sadece bir hadise 
var ortada vahşetler denk.” Evet bizim de 
istiklalimize ve istikbalimize yönelen saldırılar 
rengarenkti. Sadece sinsi niyetleri ortaktı. 
Hamdolsun milletimiz de kafa kafaya, kol kola 
kalp kalbe verip bu alçak hesapları hep birlikte 
boşa çıkardık. Yine Akif’in diliyle ifade edersek, 
‘Asım’ın nesli diyordum ya nesilmiş gerçek. 
İşte çiğnetmedi namusunu çiğnetmeyecek.’ 
Gerçekten bu millet üzerine akın akın gelen 
saldırılar karşısında gösterdiği asil duruşla 
kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla her 
bir ferdiyle namusunu çiğnetmemiş, Asım’ın 
nesli olduğunu ispatlamıştır. Tabii milletimizin 
bu güçlü desteği AK Parti ve Cumhur İttifakı 
olarak mesuliyetimizi daha da artırmaktadır. 
Çalışmak, daha fazla çalışmak. Türkiye 
Yüzyılının önündeki tüm engelleri tek tek 
kaldırmak zorundayız” dedi.

“YPG TERÖR ÖRGÜTÜNE 
KARŞI EN KÜÇÜK BİR 
MÜSAMAHAMIZ YOKTUR”

Suriye üzerinde yeni senaryoların 
uygulanmasının önüne geçmekte kararlı 
olduklarını aktaran Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu ülkenin topraklarını işgal 
eden terör örgütlerini ya silah bıraktırarak 
ya bertaraf ederek Suriye üzerinde yeni 
senaryolar uygulanmasının önüne geçmekte 
kararlıyız. Bilhassa ülkenin üçte birini işgal 
altında tutan YPG terör örgütüne karşı en 
küçük bir müsamahamız yoktur. Yakında bu 
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“ÖRGÜT ÇAĞRIYA UYMAYI REDDEDERSE  
MESELEYİ KENDİ MECRASINDA ÇÖZERİZ”
Terör örgütü PKK’nın da feshedilmesi için bir çağrı yapıldığını ve bunu iyi kullanmaları 
gerektiğini hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:
“Mersin’i yakından ilgilendiren bir diğer gelişme terör örgütü PKK’nın feshedilmesini, 
silahlarının teslim edilmesini ve militanlarının dağıtılmasını hedefleyen gayretlerdir. 
Cumhur İttifakı ortağımız sayın Bahçeli’nin konuyu gündeme getirmesiyle başlayan 
gelişmeler nihai aşamasına yaklaşmaktadır. Bölücü örgüt, şayet elebaşının çağrısını 
dinleyip siyasi uzantısı da üzerine düşenleri yaparsa bunun kazananı 85 milyon ferdiyle 
tüm Türkiye olacaktır. Eğer örgüt çağrıya uymayı reddeder, siyasi uzantısı da ipe un 
sermeye kalkarsa biz zaten başarıyla yürüttüğümüz operasyonlarımızla meseleyi 
kendi mecrasında çözeriz. Amacımız ülkemizin 40 yılına zarar veren bu meselenin 
tarihe karışmasından yanadır. Bölücü terör belası öyle veya böyle bertaraf edilecektir. 
Kahraman şehitlerimiz, her türlü hesabın üzerindedir. Tüm çalışmalar şehitlerimizin ve 
yakınlarının hassasiyetine en küçük halel getirilmeyecek şekilde yürütülmektedir. Artık 
yeni hayaller kurma vaktinin geldiğine inanıyoruz. Biz bölgede huzur ve refah, Türkler, 
Kürtler ve Araplar olarak hep beraber kazanalım, kalkınalım istiyoruz. Zihinlerinin 
gerisinde başka hesaplar olanlarda artık kusura bakmasınlar artık kimseyi kandıramazlar. 
Dünya düzeni siyasi ve ekonomik olarak yeniden kurulurken Türkiye’yi bunun dışında 
tutmaya kimsenin gücü yetmeyecektir.”

meseleyi kökten çözerek adımları atmaya 
başlayacağız. Örgütün çok güvendiği güçlerin 
bölgedeki çıkarları ve hesapları değiştiği için 
gölgesine sığınarak küstahlaşacakları kimseyi 
bulamayacaklar. Avrupa’dan yükselen çatlak 
seslere ise aldırış etmiyoruz. Avrupalılar önce 
kendi meselelerini çözsünler ondan sonra 
bölgemize gelip nizam vermeye kalksınlar. 
Bu bölgede diledikleri gibi cirit atanların 
devri bitmiştir. 100 yıllık oyun bozuluyor. 
Coğrafyamızda barışın, istikrarın rüzgarı esiyor. 
Artık bölgenin geleceğini, bu toprakların 
kadim halkları belirleyecek. Doğal kaynaklar 
üzerindeki her türlü tasarrufta bölgenin asıl 
sahiplerinin üzerinde olacak. 2-3 gün önce 
Suriye’nin dış işleri ve savunma bakanları 
ziyaretime geldiler. Benden sonra dış işleri, 
savunma bakanları ve istihbarat başkanımız 
ile çalışmalar yaptılar. Şimdi hazırlığımız 
Suriye’nin geleceğine. Bu yeni dönem 
Mersin’in önünde de büyük fırsat penceresi 
açacaktır” şeklinde konuştu.

Gazze’de sağlanan ateşkesinde bölge 
için önemli olduğuna dikkat çeken Erdoğan, 
Türkiye’nin her zaman Gazze’nin yanında 
olduğuna vurgu yaparak, “Gazze örneği, 
zulmün asla galip gelemeyeceğinin çarpıcı 
bir ispatıdır. İsrail, Gazze’de ve diğer Filistin 
şehirlerinde uyguladığı zulümle dünyanın 
farklı yerlerinde yaşayan Musevilere de zarar 
vermiştir. Herkesin zihninde İsrail’in fırsatını 
buldukça kendi mensuplarından başka tüm 
insanları katledeceği düşüncesi yer etmiştir. 
Nitekim fanatik Siyonistler, bu düşünceyi 
destekleyecek görüşlerini dini ve ideolojik 
argümanlarla pervasızca dile getirmekten 
çekinmiyor. En çok hedef aldıkları ülkenin 
Türkiye, toplumun da Türk milleti olması, bizim 
bu zulme karşı sesimizi en çok yükselten 
devlet ve millet olmamızdan kaynaklanıyor. 
Kimseden korkmadan, çekinmeden, sözümüzü 
sakınmadan hakkı ve hakikati haykırdık. Bizim 
için dünyanın neresinde bir mazlum, bir 
mağdur, bir garip varsa yardımına koşmak, 
zulme karşı elimizle, dilimizle, kalbimizle 
mücadele etmek hem dini bir vecibe hem de 
milli bir vazifedir” dedi.
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İLÇE KONGRELERİMİZİ HEYECAN 
VE COŞKUYLA TAMAMLADIK
İl Gençlik Kollarımız, İstanbul’un dört bir yanında düzenlenen ilçe gençlik kolları olağan 
kongrelerini tamamladı. Gençlerimizin dinamizmi, inancı ve azmiyle Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
emin adımlarla yürüyen teşkilatlarımız, her kongrede güçlü birlik ve dayanışma mesajları verdi.
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Her bir ilçe kongremizde, gençlerin 
AK Parti’mizin ideallerine olan 
bağlılıkları ve geleceğe yönelik 
umut dolu bakışları dikkat çekti. 

Kongre süreci, gençlik teşkilatlarımızın 
heyecanını ve enerjisini gözler önüne 
sererken, partimizin gençlik vizyonuna 
duyulan güven bir kez daha pekişti.

8. Dönem AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek, kongrelerin ardından yaptığı 
açıklamada teşkilat mensuplarımıza 
teşekkür ederek, gençlerin bu davadaki 
önemine dikkat çekti. Başkanımız 
Çekerek, “Gençlik, AK Parti’nin geleceğidir. 
İstanbul’un azimli, inançlı ve enerjik 
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gençliğiyle Türkiye Yüzyılı hedeflerimize emin adımlarla ilerliyoruz. 
Bugüne kadar fedakârca çalışan her bir teşkilat mensubumuza 
gönülden teşekkür ediyorum. Bu dava, gençlerin omuzlarında 
yükselmeye devam edecek” ifadelerini kullandı.

GENÇLERİN KARARLILIĞI HER KONGREDE 
YENİDEN VURGULANDI

İlçe kongrelerimizde görevine devam eden ve bayrağı devreden 
gençlik kolları başkanlarımız, AK Parti’mizin süreklilik ve yenilenme 
anlayışını güçlü bir şekilde yansıttı. İstanbul’un farklı ilçelerinde 
düzenlenen kongrelerimiz, gençlerimizin kararlılığını ve teşkilat 
ruhunu bir kez daha ortaya koydu.

Kongrelerde konuşulan projeler, teşkilatımızın geleceğine yönelik 
somut adımların habercisi oldu. Türkiye Yüzyılı hedeflerine olan 
inancını her fırsatta dile getiren gençlik kolları mensuplarımız, 
sadece bugün için değil, geleceğin Türkiye’si için de önemli bir 
sorumluluk üstleniyor.

BAYRAK YARIŞI DEVAM EDİYOR
İl Gençlik Kollarımız için ilçe kongreleri, aynı zamanda bir bayrak 

yarışı niteliği taşıyor. Görevine devam eden başkanlarımız, hizmet 
bayrağını daha da yukarı taşımak için çalışmalarını sürdürecek; 
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bayrağı devreden isimler ise başka alanlarda partimizin başarısına 
katkı sağlamaya devam edecek.

Kongrelerimizde dile getirilen fikirler ve öneriler, teşkilatlarımızın 
gelişimine katkı sunarken, gençlik kollarımızın dayanışma ruhunu 
güçlendiren bir zemin oluşturdu. İstanbul’un gençliği, ilçelerden 
başlayan bu heyecan dalgasını tüm şehre yayıyor.

HEDEF 2028: TÜRKİYE YÜZYILI VİZYONU
AK Parti İstanbul İl Gençlik Kollarımız, ilçe kongrelerini 2028 

hedefleri doğrultusunda önemli bir adım olarak değerlendiriyor. 
Başkanımız Çekerek, bu hedeflere gençlerin enerjisi ve azmiyle 
ulaşacaklarına inandığını ifade etti. Çekerek, “Hedefimiz sadece 
2028 değil; İstanbul’un her bir genciyle geleceğin güçlü Türkiye’sini 
inşa etmek. İlçe kongrelerimizde gördüğümüz heyecan ve 
dinamizm, bu inancımızı pekiştiriyor” dedi.

Gençlik kollarımızın hazırladığı projelerin ilçelerde hayata 
geçirilmesi ve İstanbul’un her köşesine yayılarak geniş bir etki alanı 
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oluşturması hedefleniyor. Bu süreçte, 
teşkilat mensuplarımızın ortaya 
koyduğu özveri ve kararlılık, partinin 
gücüne güç katıyor.

GENÇLERİN MESAJI: 
DURMADAN 
ÇALIŞACAĞIZ

Kongre süreci boyunca ortaya 
çıkan tablo, gençlerin AK Parti’nin 
değerlerine ve Türkiye’nin geleceğine 
olan bağlılığını bir kez daha gözler 
önüne serdi. Her ilçede dile getirilen 
mesajlar, teşkilatın birlik ve beraberlik 
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ruhunu yansıtırken, gençlerin 
bu davaya olan inancını 
güçlendirdi.

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kollarımız, “Durmadan, 
yorulmadan çalışacağız” 
mesajıyla yeni döneme 
güçlü bir başlangıç yapmayı 
hedefliyor. Kongrelerde görev 
alan tüm teşkilat mensuplarına 
teşekkür edilirken, İstanbul 
Gençliği’nin gelecekte hayata 
geçireceği projelerle Türkiye 
Yüzyılı vizyonuna katkı 
sunmaya devam edeceği 
vurgulandı.
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İSTANBUL HER ZAMAN 
18 YAŞINDA
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AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 7. Olağan Kongresi, geniş bir katılımla coşkulu bir atmosferde gerçekleşti. 
Kongremiz, Gençlik ve Spor Bakanımız Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır, 
Genel Başkan Vekilimiz Efkan Ala, Genel Başkan Yardımcımız ve Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir, Genç-
lik Kolları Başkanımız Eyyüp Kadir İnan, Gençlik Kolları başkan adayımız Yusuf İbiş, Merkez Yürütme Kurulu 
(MYK) üyelerimiz, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) üyelerimiz, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İl Başkan Adayımız Abdullah Özdemir, Milletvekillerimiz, Belediye Başkanlarımız, geçmişten bugüne mille-
timize hizmet etmiş tüm teşkilat mensuplarımız ve gençlerin yoğun ilgisiyle düzenlendi. Kongreyle birlikte 
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları’nda 8. Dönem sona erdi ve 9. Dönem için bayrak teslimi yapıldı.

5 Mart 2022’den bu yana AK 
Parti İstanbul Gençlik Kolları 
Başkanlığı görevini yürüten 
Muhammed Cem Çekerek, 

görevi AK Parti Genel Merkez Gençlik 
Kolları MKYK Üyesi ve Teşkilat Başkan 
Yardımcısı Nevzat Yüce’ye devretti. 
İstanbul’un 39 ilçesinden gelen teşkilat 
mensuplarımızın enerjisiyle renklenen 
kongre, ‘Gençliğinle İstanbul’a Yön Ver’ 
mottosuyla gerçekleşti.

Görev süresi boyunca önemli projelere 
imza atan ve gençlerin sesi olan 
Başkanımız Çekerek, kongrede yaptığı 
konuşmada katılımcılara hitap ederek 
veda etti. Çekerek, konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi:

“Bu dava gençlerin omuzlarında 
yükselecek. İstanbul’un her köşesinde 
gençlerin enerjisiyle nice başarı hikâyeleri 
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yazdık ve yazmaya devam edeceğiz. Bugün bir 
bayrak değişimi yaşıyoruz ama unutulmamalıdır 
ki her birimiz bu büyük davanın neferiyiz. Bizim 
yolumuz hizmet, gayemiz millet. Görevi devrettiğim 
kardeşim Nevzat Yüce’nin bu bayrağı çok daha 
yükseklere taşıyacağına yürekten inanıyorum.”

Görevi devralan İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Nevzat Yüce ise yaptığı açıklamada, İstanbul’un 
gençlik enerjisinin siyaset sahnesinde fark yaratmaya 
devam edeceğini vurguladı. Yüce, “Teşkilatımızın 
dinamizmi, İstanbul’umuzun en büyük gücüdür. 
Gençlerimizle beraber İstanbul’u daha da ileriye 
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taşıyacak adımlar atacağız” 
dedi.

Kongremiz, AK Parti İstanbul 
teşkilatının güçlü birlikteliğini 
ve gençlerin davaya olan 
bağlılığını bir kez daha ortaya 
koydu. Yeni dönemde de 
gençlerimizin enerjisiyle 

İstanbul’un siyasetine ve 
geleceğine yön vermeyi 
hedefliyoruz. 

Bu vesileyle 8. Dönemde 
güçlü kalemiyle AK Bülten 
Gençlik Kolları sayfamızı 
hazırlayan İl Tanıtım Medya 
Eski Başkanımız Cengizhan 

Güloğlu ve İl Yönetim Kurulu 
Üyemiz Nazlı Mumay başta 
olmak üzere, çalışmalarıyla AK 
Bülten’e katkı sağlayan il ve 
ilçe teşkilatlarımıza, ayrıca bu 
sayfanın tasarımında emeği 
olan herkese çok teşekkür 
ediyoruz.
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İLÇE KADIN KOLLARI 
KONGRELERİMİZ 
DEVAM EDİYOR
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İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımızda gerçekleştirdiğimiz 
kongreler, birlik ve dayanışmamızı pekiştiren çok önemli 
bir adımdır. Bu süreç, güçlü bir geleceğe doğru ilerlerken 
hepimizin ortak hedeflerine ulaşma noktasında bize yeni 
bir motivasyon ve ivme kazandıracaktır. 
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Kongrelerimizin coşku dolu, bayram havasında 
geçmesi, teşkilatımızın gücünü ve kararlılığını 
bir kez daha gözler önüne serdi.

Geçtiğimiz hafta Esenler, Gaziosmanpaşa, 
Eyüpsultan, Arnavutköy, Güngören, Şile, Tuzla, 
Çatalca, Büyükçekmece, Beylikdüzü, Sultangazi ve 
Esenyurt ilçelerimizin kongrelerini gerçekleştirdik. Bu 
kongrelerimize İstanbul Milletvekillerimiz, Genel Merkez 
MKYK üyelerimiz, belediye başkanlarımız, ana kademe 
ilçe başkanlarımız, il başkan yardımcılarımız, il yönetim 
kurulu üyelerimiz, teşkilat mensuplarımız ve değerli 
delegelerimiz yoğun katılımıyla gerçekleşti.
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Kongrelerimizin, yeni dönemdeki 
çalışmalarımıza yön verecek ve hedeflerimize 
ulaşmamızda bize güç katacak kararlarla 
sonuçlanmasını temenni ediyoruz. 
Geçmiş dönem görev yapmış tüm teşkilat 
mensuplarımıza emeklerinden dolayı teşekkür 
eder, yeniden seçilen teşkilat mensuplarımıza 
da başarılar dileriz. Bu birlik ve dayanışma 
ruhu ile daha nice başarılı çalışmalara imza 
atacağımıza olan inancımızla, yolumuza devam 
ediyoruz.
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14 İLÇEMİZDE DAHA KADIN KOLLARI 
BAŞKANLARIMIZI BELİRLEDİK

 İl Kadın Kolları Başkanlığımız kongre süreci kapsamında ilçelerdeki başkanlarımızı 
belirlemek için yoğun çalışmalarına devam ediyor. İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer’in öncülüğünde, ilçe dinamiklerine göre yapılan istişareler ve analizler sonucunda, 
16 Ocak 2025 tarihinde ilçe kadın kolları başkanlarımızın atamaları tamamlandı.
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İstişareler ve Çalışmalar Sonucunda 
Adaylarımız Belirlendi

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, sorumlu 
Milletvekillerimiz, ana kademe ilçe başkanları, mevcut 
kadın kolları başkanları ve belediye başkanlarımız ile ayrı 
ayrı görüşerek, her ilçeye uygun kadın kolları başkan 
adaylarını belirlemeye çalıştı. İl Teşkilat Başkanlığı ve 
komisyonun hazırladığı veri ve raporlar doğrultusunda, 
en doğru adaylar tespit edilerek, Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız Ayşe Keşir’in onayı alındı. Yapılan 
yoğun çalışmalar sonucunda, 14 ilçe için kadın kolları 
başkanlarımız belirlendi.

Atanan İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımız

Yapılan değerlendirmeler neticesinde, 16 Ocak 2025 
tarihinde ilan edilen İlçe Kadın Kolları Başkanları şu 
isimlerden oluştu:

“Pendik: Zahide Fındık, Bahçelievler: Dilek Toğral, 
Sancaktepe: Meryem Nar, Başakşehir: Elif Ersoy Öztürk, 
Beykoz: Nursel Şahin, Zeytinburnu: Hatice Taş, Kartal: 
Azize Salihvatandaş, Avcılar: Esra Ahmetoğlu, Ataşehir: 
Seda Batal Ekmekçi, Kağıthane: Meryem Aydın, Beyoğlu: 
Candan Solmaz, Maltepe: Elif Özcan, Silivri: Sevnur Şahin, 
Bayrampaşa: Gülay Sezer”

İl Kadın Kolları Başkanımız, belirlenen ilçe kadın kolları 
başkanlarına ve ekiplerine başarılar dileyerek, kadın 
kollarının kongre süreci sonrasında daha güçlü bir şekilde 
teşkilatlarını güçlendireceğini ve her ilçede kadınların 
daha etkili bir şekilde temsil edileceğini ifade etti. 
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İstanbul’un mahallelerini, 
sokaklarını adım adım gezerek 
şehrimizin geleceği adına 
sorumluluk alıyoruz. Nerede 

olursa olsun, hangi kesimden gelirse 
gelsin, İstanbulluların yanında olmaktan 
asla vazgeçmeyeceğiz. AK Parti olarak 
yalnızca seçim dönemlerinde değil, 
her zaman sahada olan bir teşkilatız. 
Bu kapsamda Fatih İlçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız teşkilat mensuplarıyla 
birlikte saha ziyaretleri gerçekleştirdi.

Önceki dönem Kadıköy İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız 
merhum İnci Akbulak’ın 
vefatının seneyi devriyesinde, 

aziz ruhu için camimizde Kuran-ı 
Kerim tilaveti gerçekleştirildi. 

Mevlid programına yoğun bir katılım 
sağlanarak, dualar ve niyazlarla kendisi 
rahmetle yâd edildi. Rabbim mekânını 
cennet, makamını âli eylesin. Bu 
vesileyle İnci Hanım’a bir kez daha dua 
eden tüm kardeşlerimizden Allah razı 
olsun.

SAHA ÇALIŞMALARIMIZA 
DEVAM EDİYORUZ

KADIKÖY’DE VEFA MEVLİDİ

Teşkilatımızın her 
kademesindeki 
arkadaşlarımızla omuz 
omuza, büyük bir gayretle 
İstanbullu hemşerilerimize 
hizmet ediyoruz. 
Esnafımızdan yaşlılarımıza, 
gençlerimizden 
kadınlarımıza, engelli 
bireylerden kanaat 
önderlerine kadar toplumun 
her kesimiyle yakın ilişki 
kurarak çalışmaya devam 
ediyoruz.




